



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 119 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 89 / 2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL

Preâmbulo

Aos 31 dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, às 09h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através do Decreto nº 21, de 01 de fevereiro de 2018, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epígrafe.

Credenciamento

Compareceu no setor de licitações o seguinte licitante proponente para credenciamento, como segue:

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	64.231.301/0001-09	JOÃO VICTOR CAPOBIANGO DUTRA

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o licitante apresentou os documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento do licitante, nesta fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após análise e aceitação da proposta apresentada, no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por item, em ordem decrescente.

Lote 1 - CRUZE 2015/2015

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 80.285,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - CRUZE 2015/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:01:13	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 72.156,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:01:38	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - DOBLO ESSENCE 2017/2017

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 73.486,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - DOBLO ESSENCE 2017/2017

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:02:46	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/114

Lote 4 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014 **PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 73.243,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:03:38	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 48.873,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:04:15	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - GOL G4 2012/2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 44.100,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - GOL G4 2012/2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:04:56	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - GOL G7 2017/2018**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 124.473,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - GOL G7 2017/2018

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:05:49	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - KOMBI 2007/2007**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 36.577,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - KOMBI 2007/2007

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:06:27	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 **PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 43.361,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:07:30	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 3/114

Lote 10 - PALIO FIRE 2014/2015**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 43.182,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - PALIO FIRE 2014/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:08:07	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 11 - STRADA 2014/2015**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 40.062,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - STRADA 2014/2015

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:08:55	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - STRADA 2017/2017**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 77.349,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - STRADA 2017/2017

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:09:30	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 13 - UNO DRIVE 2017/2018**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 74.917,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - UNO DRIVE 2017/2018

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:10:16	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - UNO ECONOMY 2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 37.645,7500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - UNO ECONOMY 2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:11:14	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 15 - UNO WAY 2013/2013**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 36.215,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - UNO WAY 2013/2013

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:12:28	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 48.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:13:41	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 6.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:14:15	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 6.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:14:36	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Classificado	R\$ 18.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/10/2019 10:14:52	AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 0,0000

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com o fornecedor.

Negociação

Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com o fornecedor.

Resultado da Negociação - Lote 1 - CRUZE 2015/2015

Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 76.270,7500

Resultado da Negociação - Lote 2 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016

Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 68.548,2000

Resultado da Negociação - Lote 3 - DOBLO ESSENCE 2017/2017

Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 69.811,7000

Resultado da Negociação - Lote 4 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014

Fornecedor	Valor Vencido
AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	R\$ 69.580,8500



Resultado da Negociação - Lote 5 - FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 46.429,8200
Resultado da Negociação - Lote 6 - GOL G4 2012/2013	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 41.895,4700
Resultado da Negociação - Lote 7 - GOL G7 2017/2018	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 118.249,3500
Resultado da Negociação - Lote 8 - KOMBI 2007/2007	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 34.748,1500
Resultado da Negociação - Lote 9 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 □	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 41.192,9500
Resultado da Negociação - Lote 10 - PALIO FIRE 2014/2015 □	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 41.022,9000
Resultado da Negociação - Lote 11 - STRADA 2014/2015 □	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 38.058,9000
Resultado da Negociação - Lote 12 - STRADA 2017/2017	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 73.482,0200
Resultado da Negociação - Lote 13 - UNO DRIVE 2017/2018 □	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 71.171,1500
Resultado da Negociação - Lote 14 - UNO ECONOMY 2013	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 35.763,4600
Resultado da Negociação - Lote 15 - UNO WAY 2013/2013 □	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 34.404,7200
Resultado da Negociação - Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 47.000,0000
Resultado da Negociação - Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 5.800,0000
Resultado da Negociação - Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 5.800,0000
Resultado da Negociação - Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS	
Fornecedor AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA	Valor Vencido R\$ 17.000,0000

Os valores apresentados anteriormente, é o resultado da negociação direta com os fornecedores



O Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelo licitante após vencimento do primeiro item de acordo com a Lei 10.520, Art. 4, XII.

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

Habilitada

A empresa apresentou os documentos, e como descrito anteriormente, está habilitada, nos termos estabelecidos no Edital Convocatório.

Recursos

Questionado ao representante a possibilidade de manifestação recursal o mesmo manifestou desistência expressa.

Ocorrências

Não houve ocorrência durante a sessão.

Resultado

A empresa foi declarada vencedora dos itens abaixo.

Fornecedor: AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA

Total R\$ 936.230,42

Lote 1 - CRUZE 2015/2015							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8533176	CILINDRO MESTRE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1330.0000	1330.00000000	5,90%	VARGA
8533177	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	12,76%	VARGA
8533178	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	5,00%	AUTHOMIX
8533179	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	9,20%	AUTHOMIX
8533271	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	11,55%	SABO
8533217	INDUZIDO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	ARIELO
8533193	ESTICADOR CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	7,14%	AUTHOMIX
8533283	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO CRUZE 2015/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	ORBI
8533277	SENSOR DE TEMPERATURA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,06%	MTE
8533258	PASTILHA TRASEIRO (JG) CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	LONAFLEX
8533253	PARAFUSO 8X50 CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	CISER
8533250	PARA CHOQUE DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2755.0000	2755.00000000	6,61%	DTS
8533239	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	522.5000	522.50000000	5,74%	GATS
8533221	JUNTA CARTER CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,43%	SABO
8533211	GRADE DIANTEIRA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,16%	KARINA
8533203	FIO 1,5MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	AMS
8533199	FILTRO AR CONDICIONADO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	FRAM
8533198	FÉCHADURA DA TAMPA TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	465.5000	465.50000000	6,59%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/114

8533197	FECHADURA DA PORTA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	10,94%	UNIVERSAL
8533196	FAROL CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	1425.0000	2850.00000000	7,37%	UNIVERSAL
8533195	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	AUTHOMIX
8533194	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	12,40%	AUTHOMIX
8533186	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	UNIFORT
8533184	COXIM AMORTECEDOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,94%	AXIOS
8533181	COMUTADOR DE IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	6,64%	KOSTAL
8533169	CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	6,81%	MTE
8533156	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	42.7500	256.50000000	10,31%	AXIOS
8533160	BUZINA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	14,93%	UTO
8533159	BUJÃO CARTER CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	UNIFORT
8533157	BUCHA EIXO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	8,06%	AXIOS
8533155	BUCHA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	-1,79%	METALPO
8533154	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	427.5000	1710.00000000	8,39%	AXIOS
8533149	BOMBA COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,06%	BOSCH
8533148	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2185.0000	2185.00000000	6,02%	BOSCH
8533139	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	9,04%	AUTHOMIX
8533137	ARREBITE CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	38,05%	UNIFORT
8533136	ANTI CHAMA RESFIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,73%	CORCERAMA
8533131	ALAVANCA FREIO DE MÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	7,69%	CORCERAMA
8533128	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	12,31%	UNIFORT
8533175	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	9,88%	TRW
8533174	CILINDRO DE CHAVE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,22%	FACOBRAS
8533173	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	6,04%	LUK
8533171	CEBOLÃO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MTE
8533170	CARTER DE ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	6,21%	IGASA
8533168	CAPU CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2375.0000	2375.00000000	6,06%	CENTAURO
8533167	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,78%	AXIOS
8533166	CALÇO DA CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,06%	AXIOS
8535122	CAIXA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	2375.0000	2375.00000000	6,86%	TRW
853316	CABO TERRA 50CM CRUZE	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	2,40%	AMS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/114

4	2015/2015							
8533163	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	8,39%	EFAARI	
8533185	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	UNIFORT	
8533183	CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	DAYCO	
8533182	CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	16,18%	AXIOS	
8533180	COMANDO DE SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,99%	AMS	
8533192	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	7,07%	AUTHOMIX	
8533191	ESTATOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	14,16%	ARIELO	
8533190	DISCO FREIO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,83%	TRW	
8533189	CUBO RODA TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,00%	AUTHOMIX	
8533188	CUBO RODA DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,04%	AUTHOMIX	
8533187	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	UNIFORT	
8533212	GRAFITE CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,00%	UNIFORT	
8533210	FUSIVEL CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	18,57%	UNIFORT	
8533209	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,78%	CORCERAMA	
8533208	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	11,86%	CORCERAMA	
8533207	FITA ISOLANTE CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	UNIFORT	
8533206	FITA DUPLA FACE CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	UNIFORT	
8533205	FIO 4MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	3.3250	33.25000000	12,50%	AMS	
8533204	FIO 2,5MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	13,64%	AMS	
8533202	FILTRO ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	10,14%	FRAM	
8533201	FILTRO COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	FRAM	
8533200	FILTRO AR MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	10,54%	FRAM	
8533220	JUNTA CABEÇOTE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,78%	SABO	
8533219	INTERRUPTOR DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	9,63%	3RHO	
8533216	IMPULSOR DE PARTIDA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,65%	ZEM	
8533215	HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,04%	NAKATA	
8533213	GUARNIÇÃO DA PORTA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,06%	JAHU	
8533234	LÂMPADA DO TETO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	16,18%	PHILIPS	
8533233	LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,58%	PHILIPS	
8533232	LÂMPADA DO FAROL (ALTO) CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,58%	PHILIPS	
8533227	LAMPADA 69 S/BASE CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	12.3500	61.75000000	-16,51%	PHILIPS	
8533231	LÂMPADA 69 C/BASE CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	20,83%	PHILIPS	
8533230	LÂMPADA 2 POLO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILIPS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 9/114

8533229	LÂMPADA 1 POLO(LARANJA) CRUZE	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILIPS
8533228	LÂMPADA 1 POLO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	PHILIPS
8533226	KIT EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1805.0000	1805.00000000	5,99%	LUK
8535163	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	8,65%	AUTOMIX
8533225	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	8,06%	AUTOMIX
8533224	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,46%	SABO
8533223	JUNTA ESCAPAMENTO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	7,21%	SABO
8533222	JUNTA DO COLETOR DE ADM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	8,80%	SABO
8533242	MATERIAL DE LIMPEZA CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	20,83%	TEMPO
8533241	MÁQUINA DE VIDRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	1140.0000	2280.00000000	5,79%	MICRO
8533240	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	9,20%	GATS
8533238	MAÇANETA INTERNA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	209.0000	418.00000000	7,52%	UNIVERSAL
8533237	MAÇANETA EXTERNA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	617.5000	1235.00000000	5,96%	UNIVERSAL
8533236	LANTERNA TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	7,32%	CIBIE
8533235	LÂMPADA PAINEL CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	PHILIPS
8533252	PARAFUSO 6X50 CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	16,99%	CISER
8533251	PARA CHOQUE TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	8,95%	DTS
8533249	PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	8,26%	CECURITI
8533248	ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	UN	24,0000	28.5000	684.00000000	14,50%	LUBRAX
8533247	ÓLEO HIDRÁULICO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	13,64%	LUBRAX
8533246	ÓLEO DE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	14,16%	TRW
8533245	ÓLEO DE CAIXA CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	52.2500	313.50000000	9,39%	LUBRAX
8533244	MOLA ASPIRAL TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	7,77%	COFAT
8533243	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	665.0000	1330.00000000	7,21%	COFAP
8533266	REGULADOR DE VOLTAGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	8,49%	BOSCH
8533265	RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	6,73%	VALEO
8533264	PRESILHA FORRAÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	UNIFORT
8533263	PRESILHA DA PASTILHA CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	16,67%	2MC
8533262	PORCA CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	CISER
8533261	PONTEIRA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	10,75%	NAKATA
8533260	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,78%	BOSCH
8533257	PASTILHA DE FREIO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,40%	LONA FLEX
8533256	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	7,57%	CISER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 10/114

8533255	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.5700	5.70000000	22,27%	CISER
8533254	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.5700	5.70000000	22,27%	CISER
8533274	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	17,39%	SKF
8533273	RETROVISOR CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	8,06%	METAGAL
8533272	RETENTOR MOTOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	13,64%	SABO
8533270	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,42%	GONEL
8533269	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,02%	GONEL
8533267	RELE AUXILIAR SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	14,50%	DNI
8533284	SONDA LAMBDA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	NTK
8533282	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO CRUZE 2015/2015	UN	8,0000	11.4000	91.20000000	12,31%	ORBI
8533281	SILENCIOSO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	256.5000	256.50000000	7,29%	MASTRA
8533280	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,72%	MASTRA
8533279	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	13,11%	TSA
8533278	SENSOR DE VELOCIDADE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,52%	MTE
8535162	SEMI EIXO CÂMBIO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	6,76%	ALBAROS
8533276	ROTOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,24%	ARIELO
8533275	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	14,93%	SKF
8533293	TERMINAL DE ENCAIXE CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	AMS
8533292	TERMINAL DA BATERIA CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	9,24%	AMS
8533290	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	70,31%	FLORIO
8533291	TAMPÃO DO BLOCO CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	8,39%	NEVESCAR
8533289	TAMPA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	61.7500	61.75000000	10,51%	FLORIO
8533288	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	18,57%	UNIFAP
8533287	SOQUETE DO FAROL CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,56%	D'PAULA
8533286	SOQUETE DA SETA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	9,24%	D'PAULA
8533285	SOQUETE DA LANTERNA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	6,04%	D'PAULA
8533294	TERMINAL DE FURO CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	AMS
8533295	TUBO D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	16,18%	CORCERAMA
8533296	VELA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	427.5000	1282.50000000	6,52%	NGK
8533153	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA CRUZE	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	5,72%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 11/114

853516 1	BOMBA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	12,31%	AXIOS
853315 2	BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	14,50%	DRIFIT
853315 1	BOMBA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	7,69%	NAKATA
853315 0	BOMBA D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	URBA
853314 5	BICO INJETOR CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	10,47%	MAGNETI
853314 6	BIELETA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,47%	NAKATA
853314 4	BATERIA 60 AMPERES CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	8,63%	HELIAR
853315 8	BARRA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	6,79%	CORCERAMA
853314 1	AUTUADOR DE EMBREGEM CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	8,52%	IUK
853314 0	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	9,32%	ZM
853313 8	ARRUELA CRUZE 2015/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	35,22%	UNIFORT
853313 5	ANTI FERRUGEM CRUZE 2015/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	12,75%	UNIFORT
853313 4	ANEL DE VEDAÇÃO CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	18,57%	CORCERAMA
853313 3	AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	10,94%	COFAP
853313 2	AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	8,65%	COFAP
853313 0	ADITIVO RADIADOR CRUZE 2015/2015	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	14,50%	UNIFORT
853312 9	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORT
853312 7	ABRAÇADEIRA S/FIM CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	6.6500	33.25000000	11,33%	UNIORT
853312 6	ABRAÇADEIRA DESCARGA CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	14,93%	UNIFORT
853312 5	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	32,94%	UNIFORT
853312 4	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) CRUZE 2015/2015	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	25,65%	UNIFORT
853312 3	ABRAÇADEIRA COMUM CRUZE 2015/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT

Total Lote R\$ 76.270,75**Lote 2 - DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
853368 8	CAPU DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	6,44%	CENTAURO
853372 2	FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	14,93%	BERTCAR
853374 3	INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	ARIELO
853380 3	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	10,94%	CISER
853380 4	PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	UNIFORT
853380 5	RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	7,32%	VALEO
853381	REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,39%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 12/114

5	ESSENCE 1.8 2016/2016						
8533816	REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	12,40%	BOSCH
8533817	RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	17,15%	DNI
8533818	RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	21,56%	DNI
8533819	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	12,31%	CORCERAMA
8533820	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	GONEL
8533821	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	12,31%	GONEL
8533822	RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	18,57%	SABO
8533823	RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	14,50%	SABO
8533824	RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	20,83%	SABO
8533850	TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	17,79%	NEVESCAR
8533863	KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,06%	APLIC
8533862	VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,38%	NGK
8533861	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,85%	MTE
8533860	VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	12,50%	TRW
8533859	VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	14,01%	TRW
8533858	TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,43%	CORCERAMA
8533857	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	14,93%	NAKATA
8533856	TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	50,00%	AMS
8533855	TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	50,00%	AMS
8533854	TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	AMS
8533852	TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	13,64%	BORCOL
8533851	TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	IGASA
8533849	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	20,09%	FLORIO
8533848	TAMPA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	15,56%	FLORIO
8533847	TAMBOR DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	8,26%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 13/114

8533846	SUORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	FACOBRAS
8533845	SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	17,79%	D'PAULA
8533844	SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	D'PAULA
8533843	SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	D'PAULA
8533842	SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,21%	M MARELLI
8533841	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	10,94%	ORBI
8533840	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	77,26%	ORBI
8533839	SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	6,36%	MASTRA
8533838	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	10,00%	MASTRA
8533837	SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	8,47%	MTE
8533836	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	MTE
8533835	SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	9,13%	MTE
8533834	SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,24%	MTE
8533833	SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	4,26%	FRAS-LE
8533832	ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,32%	ARIELO
8533831	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	10,94%	SKF
8533830	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	SKF
8533829	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	SKF
8533827	RETROVISOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,43%	METAGAL
8533826	RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	9,52%	SABO
8533825	RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,63%	SABO
8533802	PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	10,94%	CISER
8533801	PORCA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	CISER
8533800	PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	22,97%	NAKATA
8533799	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 14/114

853379 8	PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	13,05%	NAKATA
853379 7	PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	161.5000	807.50000000	8,06%	LONAFLEX
853379 6	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	465.5000	4655.00000000	5,96%	CENTAURO
853379 5	PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	28,75%	CISER
853379 4	PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	CISER
853379 3	PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	CISER
853379 2	PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	7,07%	DTS
853379 1	PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	12,31%	DTS
853379 0	PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,64%	SECURITE
853378 9	PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,97%	DINA
853378 8	ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	8,65%	LUBRAX
853378 7	ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	LUBRAX
853378 6	ÓLEO DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	TRW
853378 5	ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	10,94%	LUBRAX
853378 4	MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	M MARELLI
853378 3	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,31%	2MC
853378 1	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,22%	COFAP
853378 0	MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
853377 9	MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	11,63%	MICRO
853377 8	MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	20,83%	UNIVERSAL
853377 3	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,22%	GATS
853377 7	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,60%	GATS
853377 6	MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	7,21%	CORCERAMA
853377 5	MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,78%	GATS
853377 2	MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	9,88%	UNIVERSAL
853377 1	MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	8,96%	UNIVERSAL
853377 0	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,38%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 15/114

8533769	ESSENCIA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	13,20%	LONAFLEX
8533768	LIMITADOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	UNIVERSAL
8533767	LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	9,52%	CIBIE
8533766	LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	PHILLIPS
8533765	LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
8533764	LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	PHILLIPS
8533763	LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	14,74%	PHILLIPS
8533768	LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	16,99%	PHILLIPS
8533762	LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	16,99%	PHILLIPS
8533761	LÂMPADA 2 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	PHILLIPS
8533760	LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	20,83%	PHILLIPS
8533769	LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	PHILLIPS
8533767	KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	9,88%	LUK
8535164	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	9,04%	APLIC
8533766	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	11,63%	AUTOMIX
8533765	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	SABO
8533764	JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	SABO
8533763	JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	18,57%	SABO
8533762	JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,68%	SABO
8533761	JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	13,11%	SABO
8533760	JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,99%	LONAFLEX
8533769	JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	1045.0000	1045.00000000	9,65%	SABO
8533768	JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,46%	SABO
8533767	JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,24%	M LEVE
8533766	JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,12%	M LEVE
8533765	INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	13,26%	3RHO
8533764	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	10,72%	3RHO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 16/114

1.8 2016/2016							
IMPULSOR DE PARTIDA							
853374 2	DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	ZEN
853374 1	HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	266.0000	798.00000000	-2,97%	ALBARUS
853374 0	GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,99%	JAHU
853373 9	GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	25,97%	JAHU
853373 8	GRAFITE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORTE
853373 7	GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,65%	KARINA
853373 6	FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	22,97%	AMS
853373 5	FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	10,94%	CISER
853373 4	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	10,94%	NORFLEX
853373 3	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	15,68%	NORFLEX
853373 2	FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	3M
853373 1	FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	3M
853373 0	FIO 4MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	3.8000	76.00000000	15,56%	D'PAULA
853372 9	FIO 2,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	3.3250	66.50000000	20,20%	D'PAULA
853372 8	FIO 1,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	25,65%	D'PAULA
853372 7	FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	16,18%	FRAN
853372 6	FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	-46,15%	FRAN
853372 5	FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	41,24%	FRAN
853372 4	FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	-114,29%	FRAN
853378 2	FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	12,50%	COFAP
853372 3	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	MICRO
853372 1	FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	8,06%	MICRO
853372 0	FAROL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	8,56%	ARTEB
853371 9	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	18,57%	NITRON
853371 8	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	18,57%	NITRON
853371 7	ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	16,18%	NITRON
853371 6	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	7,21%	NITRON
	ESTATOR DO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 17/114

853371 5	ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	ARIELO
853371 4	DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	7,44%	TRW
853371 2	CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	8,65%	IMA
853371 3	CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	IMA
853371 1	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	AXIOS
853371 0	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	AXIOS
853370 9	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	AXIOS
853370 7	COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	7,90%	AXIOS
853370 5	CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	10,47%	GATS
853370 4	COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	FACOBRAS
853370 3	COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,64%	KOSTAL
853370 1	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	AXIOS
853370 2	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	14,29%	AXIOS
853369 9	COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	13,64%	AXIOS
853370 0	COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	18,57%	AXIOS
853369 8	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,52%	D PAULA
853369 7	CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,94%	BELT CAR
853369 6	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	10,00%	TRW
853369 5	CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,69%	TRW
853369 4	CILINDRO MESTRE EMBREGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,60%	TRW
853369 3	CILINDRO DE CHAVE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,94%	FACOBRAS
853369 2	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	7,47%	LUK
853369 1	CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	18,57%	D'PAULA
853369 0	CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	MTE
853368 9	CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	9,04%	IGASA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 18/114

8533687	CALÇO SILENCIOSO DOBLO ESSENCE 1.8	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	AXIOS
8533686	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	9,52%	AXIOS
8533685	CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	9,20%	AXIOS
8533684	CALÇO DA CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	12,98%	AXIOS
8533683	CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	1520.0000	1520.00000000	5,98%	TRW
8533682	CABO TERRA 50CM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	78,97%	AMS
8533681	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	10,00%	FANIA
8533680	CABO DE VELA (JG) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	161.5000	484.50000000	9,44%	NGK
8533679	CABO DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	FANIA
8533677	BUZINA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	13,20%	VTO
8533676	BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	UNIFORTE
8533675	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	14,67%	AXIOS
8533674	BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	8,06%	AXIOS
8533673	BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	20,09%	METAL PO
8533671	BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	16,79%	AXIOS
8533670	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	114.0000	912.00000000	8,06%	AXIOS
8533669	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	13,64%	AXIOS
8533668	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	DRIFT
8533667	BOMBA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	9,24%	SHADEK
8533666	BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,34%	SHADEK
8533665	BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,47%	BOSCH
8533664	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,94%	BOSCH
8533663	BOBINA DE CAMPO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	VEDA
8533662	BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	10,94%	AXIOS
8533661	BIELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	17,99%	M LEVE
8533660	BICO INJETOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	10,94%	M MARELLI
8533659	BATERIA 48 AMPERES DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,85%	HELIAR
8533658	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,54%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 19/114

8533657	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	AXIOS
8533656	BANCO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,24%	RECARO
8533655	AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	3,06%	LUK
8533654	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	ZM
8533653	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	11,28%	AUTOMIX
8533652	ARRUELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	46,56%	UNIFORT
8533651	ARREBITE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	UNIFORT
8533649	ANTI FERRUGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	16,18%	UNIFORT
8533650	ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	14,50%	CORCERAMA
8533648	ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	1.9000	3.80000000	26,92%	CORCERAMA
8533647	ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	20,83%	CORCERAMA
8533646	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,36%	COFAP
8533645	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,66%	COFAP
8533644	ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	8,06%	CORCERAMA
8533643	ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	7,0000	28.5000	199.50000000	14,50%	PARAFU
8533642	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORT
8533641	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
8533640	ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GL	5,0000	7.6000	38.00000000	13,96%	UNIFORT
8533636	ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
8533639	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	0.9500	4.75000000	28,75%	UNIFORT
8533638	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	18,57%	UNIFORT
8533637	ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
					Total Lote R\$ 68.548,20		

Lote 3 - DOBLO ESSENCE 2017/2017							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8535166	SENSOR CORRENTE DISTRIBUIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	-32,76%	NITRON
8535165	KIT CORREIA DISTRIBUIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	APLIC
8533563	ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	1,04%	LUBRAX
8533566	ÓLEO DE FREIO DOBLO	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	12,04%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 20/114

853356	ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	12,04%	LUBRAX
853356	ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	10,94%	LUBRAX
853356	PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	10,29%	DINA
853356	PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,49%	CECURITE
853356	PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	12,31%	DTS
853357	PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	7,07%	DTS
853357	PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	CISER
853357	PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	16,99%	CISER
853357	PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	12,31%	CISER
853357	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	465.5000	4655.00000000	5,83%	IGP
853357	PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	11,55%	NAKATA
853357	PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	161.5000	807.50000000	7,36%	LONAFLEX
853357	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,77%	BOSCH
853357	PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	13,64%	NAKATA
853357	PORCA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	CISER
853358	PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	IGP
853358	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	UGP
853358	PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	UNIFORTE
853358	RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,56%	VALEO
853358	REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,07%	BOSCH
853358	REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	11,86%	2MC
853358	RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	12,58%	DNI
853358	RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	13,20%	DNI
853358	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,24%	CORCERAMA
853358	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	GONEL
853359	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	12,31%	GONEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 21/114

853359 1	RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	12,58%	SABO
853359 2	RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	13,20%	SABO
853359 3	RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	SABO
853359 4	RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	8,39%	SABO
853359 5	RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,31%	SABO
853359 6	RETROVISOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,24%	METAGAL
853359 8	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	SKF
853359 9	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,52%	SKF
853360 0	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	13,64%	SKF
853360 1	ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	AIELO
853360 2	SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	11,79%	LONAFLEX
853360 3	SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	11,28%	MTE
853360 4	SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	MTE
853360 5	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	MTE
853360 6	SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,79%	MTE
853360 7	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	171.0000	1710.00000000	7,57%	MASTRA
853360 8	SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,02%	MASTRA
853360 9	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	ORBI
853361 0	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	ORBI
853361 1	SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,21%	BOSCH
853361 2	SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	14,16%	D'PAULA
853361 3	SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	D'PAULA
853361 4	SOQUETE DO FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	16,18%	D'PAULA
853361 5	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	FACOBRAS
853361	TAMBOR DE FREIO DOBLO	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	10,00%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 22/114

853361	ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	15,56%	FLORIO
7	ESSENCE 2017/2017						
853361	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	11,86%	FLORIO
8							
853361	TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	NEVESCAR
9							
853362	TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	8,95%	IGASA
0							
853362	TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,04%	BORCOL
1							
853362	TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	AMS
3							
853362	TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	38,05%	AMS
4							
853362	TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	40,63%	AMS
5							
853362	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	10,66%	NAKATA
6							
853362	TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,85%	CORCERAMA
7							
853362	VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	TRW
8							
853362	VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	TRW
9							
853363	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	TRW
0							
853363	VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK
1							
853363	KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	APLIC
2							
853341	ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
5							
853341	ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
6							
853341	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	24,00%	UNIFORTE
7							
853341	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	0.9500	4.75000000	28,75%	UNIFORTE
8							
853341	ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
9							
853342	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
0							
853342	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	36,67%	UNIFORTE
1							
853342	ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	7,0000	28.5000	199.50000000	14,50%	PARAFU
2							
853342	ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,68%	CORCERAMA
3							
853342	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,94%	COFAP
4							
853342	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	6,64%	COFAP
5							

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 23/114

2017/2017							
8533426	ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	16,18%	CORCERAMA
8533427	ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	1.9000	3.80000000	18,57%	CORCERAMA
8533428	ANTI FERRUGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	17,79%	UNIFORTE
8533429	ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	13,64%	CORCERAMA
8533430	ARREBITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	UNIFORTE
8533431	ARRUELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	49,71%	CISER
8533432	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	8,80%	AUTOMIX
8533433	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,06%	ZM
8533434	AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	10,14%	LUK
8533435	BANCO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	12,31%	RECARO
8533436	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	18,57%	AXIOS
8533437	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	3,62%	AXIOS
8533438	BATERIA 48 AMPERES DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	7,92%	HELIAR
8533439	BICO INJETOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	12,76%	M MARELLI
8533440	BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	16,18%	M LEVE
8533441	BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	14,50%	AXIOS
8533442	BOBINA DE CAMPO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	18,57%	BOSCH
8533443	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	11,86%	BOSCH
8533444	BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	11,86%	BOSCH
8533445	BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	10,94%	URBA
8533446	BOMBA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	11,49%	SHADEK
8533447	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	DRIFT
8533448	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	12,31%	AXIOS
8533449	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	114.0000	912.00000000	9,76%	AXIOS
8533450	BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	12,31%	AXIOS
8533451	BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	METALPO
8533452	BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	7,14%	AXIOS
8533453	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	11,49%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 24/114

8533454	BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	17,79%	UNIFORTE
8533455	BUZINA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	13,64%	VTO
8533457	CABO DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,94%	FANIA
8533458	CABO DE VELA (JG) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	161.5000	484.50000000	8,58%	NGK
8533459	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	8,39%	FANIA
8533460	CABO TERRA 50CM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	15,56%	AMS
8533461	CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	1520.0000	1520.00000000	7,88%	TRW
8533462	CALÇO DA CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	14,93%	AXIOS
8533463	CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	5,00%	AXIOS
8533464	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	13,64%	AXIOS
8533465	CALÇO SILENCIOSO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	10,94%	JAHU
8533466	CAPU DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	8,52%	CENTAURO
8533467	CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	7,07%	IGASA
8533468	CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	MTE
8533469	CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	18,57%	D'PAULA
8533470	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,98%	LUK
8533471	CILINDRO DE CHAVE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,94%	FACOBRAS
8533472	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,78%	LUK
8533473	CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,06%	TRW
8533474	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	8,23%	TRW
8533475	CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,24%	BELTCAR
8533476	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	9,41%	D'PAULA
8533477	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	AXIOS
8533478	COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	14,67%	AXIOS
8533479	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	-11,76%	AXIOS
8533480	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	34,23%	AXIOS
8533481	COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,21%	KOSTAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 25/114

853348 2	2017/2017 COMBTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	FACOBRAS
853348 3	CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	9,28%	GATS
853348 5	COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	7,57%	AXIOS
853348 7	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
853348 8	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
853348 9	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	CORCERAMA
853349 0	CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	IMA
853349 1	CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	7,11%	IMA
853349 2	DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	8,99%	TRW
853349 3	ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,91%	ARIELO
853349 4	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	9,73%	NITRON
853349 6	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	NITRON
853349 7	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	NITRON
853349 8	FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	9,04%	ARTEB
853349 9	FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	9,73%	UNIVERSAL
853350 0	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,72%	UNIVERSAL
853350 1	FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	13,64%	BELTCAR
853350 2	FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,31%	FRAN
853350 3	FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,94%	FRAN
853350 4	FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	33.2500	166.25000000	11,73%	FRAN
853350 5	FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	11,73%	FRAN
853350 6	FIO 1,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	16,99%	D'PAULA
853350 7	FIO 2,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	3.3250	66.50000000	11,73%	D'PAULA
853350 8	FIO 4 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	20,0000	3.8000	76.00000000	10,24%	D'PAULA
853350 9	FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	10,24%	3M
853351 0	FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	3M
853351 1	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	13,64%	NORFLEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 26/114

853351 2	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	11,44%	NORFLEX
853351 3	FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	10,00%	JAHU
853351 4	FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	18,57%	AMS
853351 5	GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,50%	KARINA
853351 6	GRAFITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	UNIFORTE
853351 7	GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	10,94%	JAHU
853351 8	GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,75%	UNIVERSAL
853351 9	HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	266.0000	798.00000000	8,49%	ALBARUS
853352 0	IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	ZGN
853352 1	INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	ARIELO
853352 2	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	11,15%	3RHO
853352 3	INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	3RHO
853352 4	JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	M LEVE
853352 5	JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	M LEVE
853352 6	JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	SABO
853352 7	JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	1045.0000	1045.00000000	6,70%	M LEVE
853352 8	JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,99%	FRAS-LE
853352 9	JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	SABO
853353 0	JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,96%	SABO
853353 1	JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	SABO
853353 2	JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	SABO
853353 3	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	SABO
853353 4	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	15,56%	AUTOMIX
853353 5	KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	8,43%	LUK
853353 6	LÂMPADA 69 S/BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	PHILLIPS
853353 7	LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	PHILLIPS
853353	LÂMPADA 1 POLO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 27/114

8	(LARANJA) DOBLO	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	PHILLIPS
853353	ESSENCIA 240/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	PHILLIPS
9	ESSENCIA 240/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	PHILLIPS
853354	LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	PHILLIPS
853354	LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	11,73%	PHILLIPS
853354	LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	24,00%	PHILLIPS
853354	LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	PHILLIPS
853354	LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	17,79%	PHILLIPS
853354	LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,94%	CIBIE
853354	LIMITADOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,52%	UNIVERSAL
853354	LONA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,00%	LONA FLEX
853354	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	UNIVERSAL
853354	MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	10,24%	UNIVERSAL
853355	MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	7,68%	UNIVERSAL
853355	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,75%	GATS
853355	MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,64%	GATS
853355	MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,88%	GATS
853355	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,20%	GATS
853355	MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	20,09%	UNIVERSAL
853355	MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,24%	MICRO
853355	MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	20,83%	TEMPO
853355	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,22%	COFAP
853356	FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,49%	COFAP
853356	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	13,64%	2MC
853356	MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,80%	M MARELLI
					Total Lote R\$ 69.811,70		

Lote 4 - DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6909	VELA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 28/114

6908	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	TRW
6907	VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	TRW
6905	TUBO D'ÁGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	12,76%	CORCERAMA
6906	VÁLVULA ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	TRW
6902	TERMINAL DA BATERIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	28,75%	AMS
6903	TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	45,19%	AMS
6900	TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	IGASA
6898	TAMPA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	14,29%	FLORIO
6897	TAMBOR DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	7,87%	TRW
6896	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	FACOBRAS
6895	SOQUETE DO FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	19,34%	D'PAULA
6894	SOQUETE DA SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	9,81%	D'PAULA
6893	SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	D'PAULA
6892	SONDA LAMBDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	8,06%	NTK
6891	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	12,75%	ORBI
6890	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	ORBI
6887	SENSOR MAPI DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,79%	MTE
6886	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	MTE
6885	SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	65,08%	MTE
6884	ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
6883	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	10,94%	SKF
6882	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	SKF
6881	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	SKF
6880	RETROVISOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,06%	METAGAL
6879	RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,80%	SABO
	RETENTOR DE VÁLVULA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 29/114

6877	DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	SABO
6876	RELEVADOR COMANDO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	SABO
6875	RETENTOR BOMBA OLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	SABO
6874	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,80%	GONEL
6873	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	GONEL
6872	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	CORCERAMA
6871	RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,47%	DNI
6870	RELE AUXILIAR SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	DNI
6869	REGULAGEM DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	16,18%	2MC
6868	REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	14,50%	BOSCH
6867	RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,56%	VALEO
6866	PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	UNIFORTE
6864	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	CENTAURO
6863	PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	CENTAURO
6862	PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	10,94%	NAKATA
6861	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	BOSCH
6860	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	465.5000	4655.00000000	5,96%	CENTAURO
6859	PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	12,31%	CISER
6858	PARAFUSO 8X50 DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	CISER
6857	PARAFUSO 5X32 DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	18,57%	CISER
6856	PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	8,06%	DTS
6855	PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	9,52%	DTS
6854	PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,78%	CECURITE
6853	PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	6,20%	DINA
6851	OLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	30,0000	23.7500	712.50000000	12,04%	LUBRAX
6850	OLEO HIDRÁULICO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	13,11%	LUBRAX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 30/114

6849	MOTOR PASSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	14,93%	M LEVE
6848	MOLA DE TRACAO (PASTILHA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	10,94%	2MC
6846	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,28%	COFAP
6845	MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
6843	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	5,81%	GATS
6842	MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	7,21%	CORCERAMA
6841	MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,21%	GATS
6840	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,64%	GATS
6839	MAÇANETA INTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	76.0000	228.00000000	11,63%	UNIVERSAL
6838	MAÇANETA EXTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	7,68%	UNIVERSAL
6837	LAMPADA PAINEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	PHILLIPS
6726	ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
6727	ADITIVO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	PARAFU
6728	ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	8,32%	CORCERAMA
6729	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,80%	COFAP
6730	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,44%	COFAP
6731	ANEL DA BOBINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
6732	ARREBITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	32,14%	UNIFORTE
6733	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	8,80%	AUTOMIX
6734	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,28%	ZM
6736	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,99%	AXIOS
6737	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	11,73%	AXIOS
6739	BICO INJETOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	9,04%	M MARELLI
6740	BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	14,50%	AXIOS
6741	BOBINA DE CAMPO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	VEDA
6742	BOMBA COMBUSTIVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
6743	BOMBA D'AGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,64%	URBA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 31/114

6744	BOMBA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	9,81%	SHADEK
6745	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	DRIFT
6749	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	14,93%	AXIOS
6750	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	114.0000	912.00000000	8,80%	AXIOS
6751	BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	14,29%	AXIOS
6752	BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,99%	METALPO
6753	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	13,64%	AXIOS
6755	BUJÃO CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	17,79%	UNIFORTE
6756	BUZINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	11,86%	VTO
6758	CABO DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	LUK
6759	CABO DE VELA (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	161.5000	484.50000000	7,71%	BOSCH
6760	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	FANIA
6761	CABO TERRA 50CM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	15,56%	AMS
6762	CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	8,39%	AXIOS
6763	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	14,93%	AXIOS
6767	CAPU DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	8,06%	CENTAURO
6769	CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	18,57%	MTE
6770	CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	24,00%	D'PAULA
6771	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	10,83%	LUK
6772	CILINDRO DE CHAVE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	16,18%	FACOBRAS
6773	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	8,40%	TRW
6774	CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,80%	TRW
6775	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	8,39%	TRW
6776	CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	TRW
6777	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,84%	D'PAULA
6778	COIFA C/ROLAMENTO CAMBIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	13,64%	AXIOS
	COIFA CAIXA DIREÇÃO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 32/114

6779	DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	15,68%	TRW
6780	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	AXIOS
6781	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	18,57%	AXIOS
6783	COMANDO DE SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,49%	KOSTAL
6784	COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	FACOBRAS
6785	CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	GATS
6787	COXIM AMORTECEDOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	7,57%	AXIOS
6788	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
6789	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	JAHU
6790	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	JAHU
6791	CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	IMA
6792	CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	7,35%	IMA
6793	DISCO FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	6,48%	TRW
6794	ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	5,00%	ARIELO
6795	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	6,78%	NITRON
6797	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	9,52%	NITRON
6798	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	16,18%	NITRON
6799	FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	9,76%	ARTEB
6800	FECHADURA DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	6,34%	UNIVERSAL
6801	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	UNIVERSAL
6802	FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,31%	FRAN
6803	FEIXO DO CINTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	16,18%	BELTCAR
6804	FILTRO AR MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,00%	FRAN
6805	FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	33.2500	166.25000000	9,32%	FRAN
6806	FILTRO ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	33.2500	199.50000000	6,78%	FRAN
6807	FIO 1,5MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	10,00%	D'PAULA
	FIO 2,5MM DOBLO ROTAN						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 33/114

6808	AMB2 2014/2014	UN	20,0000	3.3250	66.50000000	9,32%	D'PAULA
6809	FIO 4MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	20,0000	3.8000	76.00000000	8,80%	D'PAULA
6810	FITA DUPLA FACE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	12,31%	3M
6811	FITA ISOLANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	10,94%	3M
6812	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	8,65%	NORFLEX
6813	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	9,39%	NORFLEX
6814	FUSIVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	AMS
6815	GRADE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	10,38%	KARINA
6817	HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	266.0000	798.00000000	8,28%	ALBARUS
6818	IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	ZEN
6819	INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	ARIELO
6820	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	6,20%	3RHO
6824	JUNTA CABEÇOTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,85%	SABO
6825	JUNTA CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	6,64%	SABO
6826	JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,94%	SABO
6827	JUNTA TAMPÁ DE VÁLVULA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	9,04%	SANO
6828	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	12,31%	AUTOMIX
6830	KIT EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	760.0000	760.00000000	6,94%	LUK
6835	LAMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	PHULLIS
6836	LAMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	33.2500	332.50000000	16,88%	PHILLIPS
853516 8	SENSOR CORRENTE DISTRIBUIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	-42,50%	APLIC
853539 0	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	10,94%	APLIC
853341 4	KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	7,57%	APLIC
853341 3	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	16,18%	AMS
853341 2	TERMINAL DE FURO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	45,19%	AMS
853341 1	TAPETE (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	16,18%	BORCOL
853341 0	TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	16,18%	NEVESCAR
853340	TAMPÁ RESERVATÓRIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 34/114

9	RADIADOR DOBLO ROTAN	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	18,57%	FLORIO
8533408	AMB2 2014/2014 SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,68%	MASTRA
8533407	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,39%	MASTRA
8533406	SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	MTE
8533405	SAPATA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,52%	FRAS-LE
8533403	RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	SABO
8533402	PORCA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	10,94%	CISER
8533401	PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	85.5000	513.00000000	9,68%	NAKATA
8533400	PASTILHA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	161.5000	807.50000000	6,83%	LONAFLEX
8533399	ÓLEO DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	10,94%	TRW
8533398	ÓLEO DE CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	9,52%	LUBRAX
8533397	FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,78%	COFAP
8533396	MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	12,31%	MICRO
8533395	MANIVELA DO VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	UNIVERSAL
8533393	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	UNIVERSAL
8533392	LONA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,86%	LONAFLEX
8533391	LIMITADOR DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	UNIVERSAL
8533390	LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,94%	CIBIE
8533389	LÂMPADA DO TETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	PHILLIPS
8533388	LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	PHILLIPS
8533387	LÂMPADA 2 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	PHILLIPS
8533386	LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	PHILLIPS
8533385	LÂMPADA 1 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	16,18%	PHILLIPS
8533384	LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	PHILLIPS
8533383	JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	80,46%	SABO
8533382	JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	4,83%	LONAFLEX
8533381	JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	1045.0000	1045.00000000	9,13%	M LEVE
8533380	JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,06%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 35/114

0	2014/2014						
8533379	JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	M LEVE
8533378	JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	M LEVE
8533377	INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,94%	3RHO
8533376	GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	UNIVERSAL
8533375	GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	14,93%	JAHU
8533374	GRAFITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	12,75%	UNIFORTE
8533373	FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	10,00%	UNIFORTE
8533371	CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	10,00%	IGASA
8533370	CALÇO SILENCIOSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	16,18%	CORCERAMA
8533369	CALÇO DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	190.0000	570.00000000	13,64%	AXIOS
8533368	CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	1520.0000	1520.00000000	7,51%	TRW
8533367	BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	8,52%	AXIOS
8533366	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
8533365	BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	10,94%	M LEVE
8533364	BATERIA 48 AMPERES DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,12%	HELIAR
8533363	BANCO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	11,63%	RECARO
8533362	AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,34%	LUK
8533361	ARRUELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	43,00%	UNIFORTE
8533360	ANTI CHAMA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	14,50%	CORCERAMA
8533359	ANTI FERRUGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	12,75%	UNIFORTE
8533358	ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	3,0000	1.9000	5.70000000	18,57%	CORCERAMA
8533357	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
8533356	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
8533355	ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORTE
8533354	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	0.9500	4.75000000	28,75%	UNIFORTE
8533353	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	18,57%	UNIFORTE
8533352	ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ROTAN AMB2	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	9,52%	UNIFORTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 36/114

2014/2014

Total Lote R\$ 69.580,85**Lote 5 - FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
853519 2	ARREBITE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	30,0000	0.4750	14.25000000	49,11%	UNIFORTE
853519 1	ANTI FERRUGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	14,50%	UNIFORTE
853519 0	ANEL DE VEDAÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	3.8000	38.00000000	15,56%	CORCERAMA
853518 9	ANEL DA BOBINA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	18,57%	CORCERAMA
853518 8	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,44%	COFAP
853518 7	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	7,07%	COFAP
853518 6	ALAVANCA FREIO DE MÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	275.5000	275.50000000	5,54%	CORCERAMA
853518 5	ADITIVO RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	10,94%	PARAFU
853518 4	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	UNIFORTE
853518 3	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	UNIFORTE
853518 2	ABRAÇADEIRA S/FIM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	18,57%	UNIFORTE
853518 1	ABRAÇADEIRA DESCARGA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
853518 0	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	1.4250	7.12500000	17,79%	UNIFORTE
853517 9	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	21,92%	UNIFORTE
853517 7	ABRAÇADEIRA COMUM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
853519 3	ARRUELA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	0.3800	7.60000000	36,67%	UNIFORTE
853519 4	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	AUTOMIX
853519 5	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	ZM
853519 6	BANCO DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	474.9999	474.99990000	9,24%	RECARO
853519 7	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	AUTOMIX
853519 8	BATERIA 60 AMPERES FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,85%	HELIAR
853519 9	BICO INJETOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	7,95%	M MARELE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 37/114

8535200	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	AXIOS
8535201	BOBINA DE CAMPO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	VEDA
8535202	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,80%	BOSCH
8535203	BOMBA COMBUSTÍVEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
8535204	BOMBA D'AGUA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	9,59%	URBA
8535205	BOMBA DE ÓLEO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	8,56%	SHADEC
8535206	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	DRIFIT
8535207	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	66,47%	AXIOS
8535208	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	-117,14%	AXIOS
8535209	BUCHA BRAÇO OSCILANTE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	21,56%	AXIOS
8535210	BUCHA CAIXA DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	20,83%	CORCERAMA
8535211	BUCHA DO ARRANQUE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	21,92%	METALPO
8535212	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	AXIOS
8535213	BUJÃO CARTER FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
8535214	BUZINA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,00%	UTD
8535215	CABO DE EMBREAGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	FANIA
8535216	CABO DE VELA(JG) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,26%	NGK
8535217	CABO FREIO MÃO ESQUERDO/DIREITO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	8,49%	CORCERAMA
8535218	CABO TERRA 50CM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	AMS
8535219	CAIXA DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	1139.9999	1139.99990000	6,04%	TRW
8535220	CALÇO DA CAIXA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	19,72%	AXIOS
8535221	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	AXIOS
8535222	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	AXIOS
8535223	CAPU FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	7,07%	CENTAURO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 38/114

8535224	PEDAL ACELERADOR FIAT/WEEKEND	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	-2,84%	UNIVERSAL
8535225	CARTER DE OLIO MOTOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	9,04%	IGK
8535226	CEBOLÃO RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	MTE
8535227	CHICOTE 2 VIAS M FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	24,00%	D'PAULA
8535228	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	13,64%	LUK
8535229	CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	UNIVERSAL
8535230	CILINDRO DA CHAVE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	FACOBRAS
8535231	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,65%	LUK
8535232	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	275.5000	275.50000000	7,13%	TRW
8535233	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQ/DIR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	TRW
8535234	CINTO DE SEGURANÇA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	13,64%	BELTICAR
8535235	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	CIBIE
8535236	COIFA CAIXA DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	AXIOS
8535237	COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	AXIOS
8535238	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	AXIOS
8535239	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	14,16%	AXIOS
8535240	COMANDO DE SETA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	617.4999	617.49990000	6,86%	KOSTAL
8535241	COMUTADOR DE IGNIÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	FACOBRAS
8535242	CORREIA ALTERNADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	GATS
8535243	COXIM AMORTECEDOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,59%	AXIOS
8535244	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	JAHU
8535245	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	JAHU
8535246	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 39/114

8535247	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	IMA
8535248	CUBO RODA TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	209.0000	418.00000000	7,11%	IMA
8535249	DISCO FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,52%	TRW
8535250	ESTATOR DO ALTERNADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
8535251	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	NYTRON
8535252	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	NYTRON
8535253	ESTICADOR TENSOR DA CORREIA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	NYTRON
8535254	FAROL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	10,94%	CIBIE
8535255	FECHADURA DA PORTA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	UNIVERSAL
8535256	FEIXO DO CINTO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	BELTICAR
8535257	FILTRO AR MOTOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	FRAN
8535258	FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	3,0000	33.2500	99.75000000	11,73%	FRAN
8535259	FILTRO ÓLEO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	11,73%	FRAN
8535260	FIO 1,5 MM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	D'PAULA
8535261	FIO 2,5 MM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	14,16%	D'PAULA
8535262	FIO 4 MM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	D'PAULA
8535263	FITA DUPLA FACE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	3.8000	38.00000000	15,56%	3M
8535264	FITA ISOLANTE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	3M
8535265	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	NORFLEX
8535266	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	NORFLEX
8535267	FORRAÇÃO DA PORTA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	JAHU
8535268	FUSÍVEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	4.7500	95.00000000	18,57%	AMS
8535269	GRADE DIANTEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	KARINA
8535270	GRAFITE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	14,50%	UNIFORTE
8535271	GUARNIÇÃO DA PORTA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	JAHU
	GUARNIÇÃO DA TAMPA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 40/114

853527 2	TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	JAHU
853527 3	HOMOCINÉTICA LADO RODA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ALBARUS
853527 4	IMPULSOR DE PARTIDA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	9,52%	ZEN
853527 5	INDUZIDO ARRANQUE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	ARIELO
853527 6	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,24%	3RHO
853527 7	INTERRUPTOR DE ÓLEO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	3RHO
853527 8	JG DE BRONZINA BIELA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	M LEVE
853527 9	JG DE BRONZINA CENTRAL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	M LEVE
853528 0	JG DE JUNTA DO MOTOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	7,35%	SABO
853528 1	JG DE PISTÃO MOTOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	1234.9999	1234.99990000	6,20%	M LEVE
853528 2	JG PATIM DE FREIO C/LONA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	16,18%	LONA FLEX
853528 3	JUNTA CABEÇOTE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	SABO
853528 4	JUNTA CARTER FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	15,56%	SABO
853528 5	JUNTA DO COLETOR DE ADM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SABO
853528 6	JUNTA ESCAPAMENTO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SABO
853528 7	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SABO
853528 8	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	AUTOMIX
853528 9	KIT EMBREAGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,21%	LUK
853529 0	LÂMPADA 1 POLO(LARANJA) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	55,47%	PHILLIPS
853529 1	LÂMPADA 1 POLO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	-58,33%	PHILLIPS
853529 2	LÂMPADA 2 POLO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	20,83%	PHILLIPS
853529 3	LÂMPADA 69 C/ BASE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	20,83%	PHILLIPS
853529 4	LÂMPADA 69 S/BASE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	20,83%	PHILLIPS
853529 5	LÂMPADA DO FAROL(ALTO) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	14,93%	PHILLIPS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 41/114

853529 6	LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	11,86%	PHILLIPS
853529 7	LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	PHILLIPS
853529 8	LÂMPADA PAINEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	PHILLIPS
853529 9	LANTERNA TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	CIBIE
853530 0	LIMITADOR DA PORTA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	UNIVERSAL
853530 1	LONA DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	LONA FLEX
853530 2	MAÇANETA EXTERNA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	7,64%	UNIVERSAL
853530 3	MAÇANETA INTERNA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	7,64%	UNIVERSAL
853530 4	MANGUEIRA ABASTECEDORA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	8,06%	GATS
853530 5	MANGUEIRA FILTRO DE AR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	11,58%	GATS
853530 6	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	GATS
853530 7	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	8,87%	GATS
853530 8	MANIVELA DO VIDRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	UNIVERSAL
853530 9	MÁQUINA DE VIDRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	MICRO
853531 0	MATERIAL DE LIMPEZA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	TEMPO
853531 1	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,26%	COFAP
853531 2	MOLA ASPIRAL TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,26%	COFAP
853531 3	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	2MC
853531 4	MOTOR PASSO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	M MARELE
853531 5	ÓLEO DE CAIXA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	10,94%	LUBRAX
853531 6	ÓLEO DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	10,94%	TRW
853531 7	ÓLEO HIDRÁULICO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	LUBRAX
853531 8	ÓLEO MOTOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	16,0000	23.7500	380.00000000	10,94%	LUBRAX
853531 9	PALHETA DO LIMPADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	DNI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 42/114

8535320	PARA BRISA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	8,56%	CECURITE
8535321	PARA CHOQUE DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	949.9999	949.99990000	13,64%	DTS
8535322	PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	949.9999	949.99990000	13,64%	DTS
8535323	PARAFUSO 6 X 50 FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	CISER
8535324	PARAFUSO 8 X 50 FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	1.4250	28.50000000	19,34%	CISER
8535325	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	CISER
8535326	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	0.7600	15.20000000	15,56%	CISER
8535327	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,80%	CISER
8535328	PASTILHA DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	LONAFLEX
8535329	PIVÔ SUSPENSÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	NAKATA
8535330	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	BOSCH
8535331	PONTEIRA DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	NAKATA
8535332	PORCA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	CISER
8535333	PORTA DIANTEIRA DIREITA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	7,40%	CENTAURO
8535334	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	7,40%	CENTAURO
8535335	PORTA TRASEIRA DIREITA /ESQUERDA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	7,40%	CENTAURO
8535336	PRESILHA DA PASTILHA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	UNIFORTE
8535337	PRESILHA FORRAÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	30,0000	0.9500	28.50000000	36,67%	UNIFORTE
8535338	RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	9,04%	VALEO
8535339	REGULADOR DE VOLTAGEM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,23%	BOSCH
8535340	REGULAGEM DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	11,28%	2MC
8535341	RELÉ AUXILIAR SETA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	20,09%	DNI
8535342	RELÉ BOMBA INJEÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	DNI
	REPARO DA ALAVANCA DE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 43/114

8535343	MARCHA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	CORCERAMA
8535344	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,87%	GONEL
8535345	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,73%	GONEL
8535346	RETENTOR BOMBA ÓLEO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,47%	SABO
8535347	RETENTOR COMANDO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	SABO
8535348	RETENTOR DE VÁLVULA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	SABO
8535349	RETENTOR DO VIRABREQUIM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	SABO
8535350	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	SABO
8535351	RETROVISOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,94%	METAGAL
8535352	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,04%	SKF
8535353	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,45%	SKF
8535354	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,31%	SKF
8535355	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	SKF
8535356	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,23%	SKF
8535357	ROTOR DO ALTERNADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
8535358	SAPATA DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,26%	FRAS-LE
8535359	SENSOR DE TEMPERATURA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	MTE
8535360	SENSOR DE VELOCIDADE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	MTE
8535361	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	TSA
8535362	SENSOR MAPI FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,23%	MTE
8535363	SILENCIOSO INTERMDIÁRIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	MASTHA
8535364	SILENCIOSO TRASEIRO FIAT/WEEKEND	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,06%	MASTHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 44/114

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Original	Porcentagem	Fornecedor
8535365	ADVENTURE 2017/2018 TEMPERATURA PRETO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	ORBI
8535366	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	ORBI
8535367	SONDA LAMBDA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	MTE
8535368	SOQUETE DA LANTERNA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	18,57%	D'PAULA
8535369	SOQUETE DA SETA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	17,79%	D'PAULA
8535370	SOQUETE DO FAROL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	18,57%	D'PAULA
8535371	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,57%	UNIFAP
8535372	TAMBOR DE FREIO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	TRW
8535373	TAMPA DE ÓLEO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	FLORIO
8535374	TAMPÃO DO BLOCO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	NEVESCAR
8535375	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	FLORIO
8535376	TAMPA TRASEIRA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	1424.9998	1424.99980000	8,06%	CENTAURO
8535377	TANQUE DE COMBUSTÍVEL FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	8,39%	IGSA
8535378	TAPETE (JG) FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	BORCOL
8535379	TERMINAL DA BATERIA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	4,0000	0.4750	1.90000000	98,57%	AMS
8535380	TERMINAL DE ENCAIXE FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	50,0000	0.4750	23.75000000	49,11%	AMS
8535381	TERMINAL DE FURO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	50,0000	0.4750	23.75000000	49,11%	AMS
8535382	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	NAKATA
8535383	TUBO D'AGUA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	9,32%	CORCERAMA
8535384	VÁLVULA ADM FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	16,0000	66.5000	1064.00000000	12,50%	TRW
8535385	VÁLVULA ESCAPAMENTO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	10,0000	76.0000	760.00000000	10,94%	TRW
8535386	VÁLVULA TEMOSTÁTICA FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,06%	MTE
8535388	VELA DE IGNIÇÃO FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	8,06%	NGK

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 45/114

Total Lote R\$ 46.429,82**Lote 6 - GOL G4 2012/2013**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8535169	KIT ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	-223,86%	SKF
7786	HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	ALBARUS
2210	TAMPA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	FLORIO
2190	SUORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	FACOBRAS
2119	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	SKF
2183	SONDA LAMBDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	275.5000	275.50000000	6,61%	MTE
2165	SENSOR ROTAÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,12%	MTE
2162	SENSOR MAPI GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,07%	MTE
2296	VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	8,80%	MTE
2004	RETENTOR COMANDO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	10,31%	SABO
1975	RELE AUXILIAR SETA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	16,18%	DNI
1971	RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,02%	VALEO
1837	PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,06%	DTS
1832	PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	7,73%	DTS
1801	MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	109.2500	218.50000000	8,96%	COFAP
1799	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	9,13%	COFAP
6483	MATERIAL DE LIMPEZA GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
1697	KIT EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	361.0000	361.00000000	6,64%	LUK
1677	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
1628	JUNTA CARTER GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,00%	SABO
1621	JUNTA CABEÇOTE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	SABO
1523	INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	8,80%	3RHO
1517	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	90.2500	90.25000000	7,91%	3RHO
1511	INDUZIDO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELI
1505	IMPULSOR DE PARTIDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	33,72%	ZEN
1450	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	12,31%	NORFLEX
1443	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	8,06%	NORFLEX
1419	FILTRO ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	14,16%	FRAN
1256	CUBO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	11,40%	IMA
1213	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	10,94%	JAHU
	COXIM ESCAPAMENTO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 46/114

1207	CENTRAL GOL G4	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	AXIOS
1157	CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	11,33%	GATS
1149	CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	80.7500	161.50000000	7,89%	GATS
1125	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	AXIOS
1110	COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	AXIOS
1101	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	15,56%	TRW
1068	CEBOLÃO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	MTE
3860	CABO TERRA 50CM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	AMS
966	CABO DE VELA (JG) GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	NGK
975	CABO DE EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	80.7500	161.50000000	10,28%	FANIA
930	BUJÃO CARTER GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	12,75%	CORCERAMA
788	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	DRIFT
775	BOMBA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	7,32%	SHADEC
765	BOMBA D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	128.2500	128.25000000	7,29%	URBA
742	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	323.0000	323.00000000	6,38%	BOSCH
716	BICO INJETOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	8,06%	M MARELLI
3859	BATERIA 60 AMPERES GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,12%	HELIAR
695	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	9,04%	AXIOS
552	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	8,58%	COFAP
528	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	9,32%	COFAP
6412	ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
6413	ADITIVO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	16,99%	PARAFU
6414	ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,24%	CORCERAMA
6415	ANTI CHAMA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,31%	CORCERAMA
6416	ARREBITE GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	32,14%	UNIFORTE
6417	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	9,13%	ZM
6420	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	9,04%	AXIOS
6421	BOBINA DE CAMPO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	9,52%	BOSCH
6422	BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	BOSCH
6425	BUCHA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	21,92%	AXIOS
6428	BUZINA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,31%	VTO
6430	CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	5,79%	TRW
6431	CALÇO DA CAIXA SUPERIOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	6,86%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 47/114

6432	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	AXIOS
6436	CAPU GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	6,17%	CENTAURO
6437	CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	CORCERAMA
6438	CHICOTE 2 VIAS M GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	16,99%	D'PAULA
6439	CILINDRO DE CHAVE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	FACOBRAS
6440	CILINDRO MESTRE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,04%	TRW
6442	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	15,56%	D'PAULA
6443	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	AXIOS
6445	COMANDO DE SETA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	8,06%	KOSTAL
6446	COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	FACOBRAS
6447	COXIM AMORTECEDOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	9,36%	AXIOS
6448	DISCO FREIO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	104.5000	418.00000000	9,13%	TRW
6449	ESTATOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	ARIELO
6450	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	NYTRON
6451	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	13,26%	NYTRON
6452	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	NYTRON
6453	FAROL GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,34%	ARTEB
6454	FECHADURA DA PORTA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	UNIVERSAL
6455	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	12,31%	UNIVERSAL
6456	FILTRO AR MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	FRAN
6457	FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	12,04%	FRAN
6459	FIO 2,5 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	D'PAULA
6460	FIO 4 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	3.3250	33.25000000	13,26%	D'PAULA
6461	FITA DUPLA FACE GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.00000000	15,56%	3M
6462	FITA ISOLANTE GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	8,07%	3M
6463	FUSIVEL GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	32,14%	AMS
6466	JUNTA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	SABO
6467	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	26.6000	53.20000000	8,28%	SABO
6472	LAMPADA DO FAROL GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	12,04%	PHILLIPS
6473	LAMPADA DO TETO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	10,94%	PHILLIPS
6474	LAMPADA PAINEL GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	14,93%	PHILLIPS
6475	LONA DE FREIO GOL G4	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	41,03%	LONAFLEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 48/114

6476	MAÇANETA EXTERNA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	23,43%	UNIVERSAL
6477	MAÇANETA INTERNA GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	38,93%	UNIVERSAL
6478	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	24,00%	GATS
6479	MANGUEIRA ABASTECEDORA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	27,62%	GATS
6480	MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	-7,84%	GATS
6481	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	23,43%	GATS
6482	MAQUINA DE VIDRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	9,04%	MICRO
6484	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	14,16%	2MC
6485	MOTOR PASSO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,90%	M MARELI
6486	ÓLEO HIDRÁULICO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	14,16%	LUBRAX
6489	PALHETA DO LIMPADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	DINA
6487	ÓLEO MOTOR GOL G4 2012/2013	UN	32,0000	25.6500	820.80000000	10,52%	LUBRAX
6488	PAINEL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	CENTAURO
6490	PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,06%	CECURITE
6492	PARAFUSO 5X32 GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	24,00%	CISER
6493	PARAFUSO 8X50 GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	14,50%	CISER
6495	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	CENTAURO
6496	PIVÔ SUSPENSÃO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	10,54%	NAKATA
6498	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	BOSCH
6500	PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	1139.9999	1139.99990000	6,81%	IGP
6499	PONTEIRA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	12,58%	NAKATA
6501	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	1139.9999	1139.99990000	6,81%	IGP
6502	PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	1139.9999	2279.99980000	6,81%	IGP
6503	PRESILHA FORRAÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	28,75%	CORCERAMA
6507	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	12,75%	CORCERAMA
6508	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	8,39%	GONEL
6509	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,07%	GONEL
6510	RETENTOR DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	12,31%	SABO
6511	RETROVISOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	METAGAL
6512	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	12,31%	SKF
	ROLAMENTO DO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 49/114

6513	ALTERNADOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	14,50%	SKF
6514	ROTOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
6515	SENSOR DE TEMPERATURA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,00%	MTE
6516	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	TSA
6517	SENSOR HALL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	5,90%	MTE
6519	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	12,75%	ORBI
6520	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	12,75%	ORBI
6521	SOQUETE DA LANTERNA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	D'PAULA
6522	SOQUETE DA SETA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	D'PAULA
6523	SOQUETE DO FAROL GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	9,04%	D'PAULA
6524	TAMBOR DE FREIO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	9,68%	TRW
6525	TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	854.9999	854.99990000	9,68%	IGP
6526	TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	6,94%	IGASA
6527	SENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	11,79%	NYTRON
6528	TERMINAL DA BATERIA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	AMS
6529	TERMINAL DE ENCAIXE GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	32,14%	AMS
6530	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	9,32%	NAKATA
6531	TUBO D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	14,16%	CORCERAMA
6532	VÁLVULA ADM GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	14,16%	TRW
6533	VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	21,92%	TRW
6535	RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	DNI
6536	FIO 1,5 MM GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	FRAN
6537	ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	123.5000	370.50000000	9,41%	NYTRON
6538	HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ALBARUS
853218 3	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	1.9000	28.50000000	18,57%	UNIFORTE
853218 4	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	1.4250	21.37500000	10,94%	UNIFORTE
853218 6	ABRAÇADEIRA S/FIM GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORTE
853218 7	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	12,31%	UNIFORTE
853218 8	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	UNIFORTE
853218 9	ANTI FERRUGEM GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	20,83%	UNIFORTE
853219 0	ARRUELA GOL G4 2012/2013	UN	20,0000	0.2850	5.70000000	43,00%	UNIFORTE
853219	BANCO DIANTEIRO GOL G4	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	8,06%	RECARO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 50/114

853219	2012/2013							
2	BIELA GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	190.0000	760.0000000	8,06%	M LEVE	
853219	BUCHA BALANÇA PARTE							
3	DIANTEIRA GOL G4	UN	8,0000	19.0000	152.0000000	21,92%	AXIOS	
2012/2013								
853219	BUCHA EIXO TRASEIRO							
4	GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	14,50%	AXIOS	
853219	BUCHA ESTABILIZADOR							
5	DIANTEIRO GOL G4	UN	10,0000	4.7500	47.5000000	13,64%	AXIOS	
2012/2013								
853219	CABO FREIO MÃO GOL G4							
6	2012/2013	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	10,94%	FANIA	
853219	CARTER DE ÓLEO MOTOR							
7	GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	9,52%	IGASA	
853219	MANGA EIXO GOL G4							
8	2012/2013	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	-16,33%	IMA	
853219	FEIXO DO CINTO GOL G4							
9	2012/2013	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	12,31%	BELTCAR	
853220	FORRAÇÃO DA PORTA GOL							
0	G4 2012/2013	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	9,04%	NYLCAR	
853220	GUARNIÇÃO DA PORTA							
2	GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	8,06%	JAHU	
853220	GRAFITE GOL G4 2012/2013							
1		UN	3,0000	14.2500	42.7500000	77,26%	UNIFORTE	
853220	GUARNIÇÃO DA TAMPA							
3	TRASEIRA GOL G4	UN	1,0000	47.5000	47.5000000	56,15%	JAHU	
2012/2013								
853220	JG DE BRONZINA BIELA							
4	GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	85.5000	85.5000000	9,68%	M LEVE	
853220	JG DE BRONZINA CENTRAL							
5	GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	8,06%	M LEVE	
853220	JG DE JUNTA DO MOTOR							
6	GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	237.5000	237.5000000	6,86%	SABO	
853220	JG DE PISTÃO MOTOR GOL							
7	G4 2012/2013	UN	1,0000	1044.9999	1044.9999000	6,70%	SABO	
853220	JUNTA DO COLETOR DE							
8	ADM GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	12,76%	SABO	
853220	LAMPADA 69 S/BASE GOL							
9	G4 2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	15,56%	PHILLIPS	
853221	LAMPADA 1							
1	POLO(LARANJA) GOL G4	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	6,56%	PHILLIPS	
2012/2013								
853221	LAMPADA 1 POLO GOL G4							
0	2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	15,56%	PHILLIPS	
853221	LAMPADA 2 POLO GOL G4							
2	2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	15,56%	PHILLIPS	
853221	LAMPADA 69 C/BASE GOL							
3	G4 2012/2013	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	15,56%	PHILLIPS	
853221	LANTERNA TRASEIRA GOL							
4	G4 2012/2013	UN	2,0000	332.5000	665.0000000	5,90%	ARTEB	
853221	MAÇANETA DA TAMPA							
6	TRASEIRA GOL G4	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	-54,05%	UNIVERSAL	
2012/2013								
853221	MANGOTE DO FREIO GOL							
7	G4 2012/2013	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	25,65%	NORFLEX	
853221	MANIVELA DO VIDRO GOL							
8	G4 2012/2013	UN	10,0000	14.2500	142.5000000	10,94%	UNIVERSAL	
853221	ÓLEO DE CAIXA GOL G4							
9	2012/2013	UN	6,0000	19.0000	114.0000000	14,93%	LUBRAX	
853222	ÓLEO DE FREIO GOL G4							
0	2012/2013	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	12,04%	TRW	
853222	PARAFUSO ROSCA							
1	SUBERBA 3MM GOL G4	UN	20,0000	0.9500	19.0000000	28,75%	CISER	
2012/2013								
853222	PARAFUSO ROSCA							
2	SUBERBA 4MM GOL G4	UN	20,0000	0.4750	9.5000000	28,75%	CISER	
2012/2013								
853222	PASTILHA DE FREIO (JG)							
3	GOL G4 2012/2013	UN	6,0000	57.0000	342.0000000	10,00%	LONA FLEX	
853222	PORCA GOL G4 2012/2013							
5		UN	40,0000	1.4250	57.0000000	17,79%	CISER	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 51/114

8532227	RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	SABO
8532226	PRESILHA DA PASTILHA GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	2MC
8532228	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	9,32%	SKF
8532229	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	9,39%	SKF
8532230	SENSOR DE VELOCIDADE GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	MTE
8532231	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	8,06%	MASTRA
8532232	SILENCIOSO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,88%	MASTRA
8532233	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G4 2012/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	9,04%	FLORIO
8532234	TAMPÃO DO BLOCO GOL G4 2012/2013	UN	10,0000	7.6000	76.00000000	10,59%	NEVESCAR
8532235	TAPETE (JG) GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	16,18%	BORCOL
8532236	TERMINAL DE FURO GOL G4 2012/2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	32,14%	AMS
8532237	VELA IGNIÇÃO (JG) GOL G4 2012/2013	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK
8535401	PEDAL ACELERADOR GOL G4 2012/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	-3,91%	CORCERAMA
8532238	ABRAÇADEIRA COMUM GOL G4 2012/2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 41.895,47							

Lote 7 - GOL G7 2017/2018							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8532394	RETENTOR COMANDO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	142.5000	855.00000000	8,06%	SABO
8532393	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	GONEL
8532392	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,07%	GONEL
8532391	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,94%	CORCERAMA
8532390	RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,39%	DNI
8532389	RELE AUXILIAR SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	DNI
8532388	REGULADOR DE VOLTAGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	6,64%	BOSCH
8532387	RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	389.5000	779.00000000	5,84%	VALEO
8532386	PRESILHA FORRAÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	18,57%	UNIFORTE
8532385	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	2375.0000	4750.00000000	6,86%	IGP
8532384	PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	2375.0000	4750.00000000	6,86%	IGP
8532383	PORCA GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	0.9500	28.50000000	28,75%	CISER
8532382	PONTEIRA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	95.0000	950.00000000	10,94%	NAKATA
8532381	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,06%	BOSCH
853238	PIVÔ SUSPENSÃO GOL G7						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 52/114

0	2017/2018	UN	10,0000	142.5000	1425.00000000	7,07%	NAKATA
8532379	PASTILHA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	171.0000	2052.00000000	5,87%	LONA FLEX
8532378	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	6,34%	SGP
8532377	PARAFUSO ROSCA SUBERBA GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	45,19%	CISER
8532376	PARAFUSO 8 X 50 GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	1.4250	42.75000000	22,27%	CISER
8532375	PARAFUSO 5 X 32 GOL G7 2017/2018	UN	30,0000	0.9500	28.50000000	28,75%	CISER
8532374	PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	760.0000	1520.00000000	7,69%	DTS
8532373	PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1140.0000	2280.00000000	9,76%	DTS
8532372	PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	665.0000	1330.00000000	8,06%	CECURITE
8532371	PALHETA DO LIMPADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	8,85%	DINA
8532370	ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	48,0000	25.6500	1231.20000000	10,52%	LUBRAX
8532369	ÓLEO HIDRÁULICO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	23.7500	285.00000000	10,94%	LUBRAX
8532368	ÓLEO DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	23.7500	332.50000000	12,04%	LUBRAX
8532367	ÓLEO DE CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	38.0000	456.00000000	12,31%	LUBRAX
8532366	MOTOR PASSO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	M MARELLI
8532365	MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	COFAP
8532364	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	6,86%	COFAP
8532363	MATERIAL DE LIMPEZA GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	9.5000	190.00000000	10,94%	TEMPO
8532362	MAQUINA DE VIDRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	190.0000	1520.00000000	8,06%	MICRO
8532360	MANIVELA DO VIDRO GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	66.5000	665.00000000	9,32%	UNIVERSAL
8532359	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	GATS
8532358	MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	GATS
8532356	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,80%	GATS
8532355	MAÇANETA INTERNA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	12,31%	UNIVERSAL
8532354	MAÇANETA EXTERNA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,80%	UNIVERSAL
8532353	LONA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	10,94%	LONAFLEX
8532352	LANTERNA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	5,90%	CIBIE
8532351	LAMPADA PAINEL GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	14,93%	PHILLIPS
8532350	LAMPADA DO TETO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	PHILLIPS
8532349	LAMPADA DO FAROL (BAIXO) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	10,94%	PHILLIPS
8532348	LAMPADA DO FAROL (ALTO) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	10,94%	PHILLIPS
8532347	LAMPADA 69 C/ BASE GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	9.5000	114.00000000	13,64%	PHILLIPS
8532346	LAMPADA 2 POLO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	14.2500	171.00000000	12,75%	PHILLIPS
8532345	LAMPADA 1 POLO (LARANJA) GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	12,75%	PHILLIPS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 53/114

853234 4	LAMPADA 1 POLO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	14.2500	171.00000000	12,75%	PHILLIPS
853234 3	LAMPADA 69 S/BASE GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	9.5000	114.00000000	13,64%	PHILLIPS
853234 2	KIT EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	6,56%	LUK
853234 1	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	10,94%	CORCERANA
853234 0	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,47%	SABO
853233 9	JUNTA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	SABO
853233 8	JUNTA DO COLETOR DE ADM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	SABO
853233 7	JUNTA CARTER GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	8,80%	SABO
853233 6	JUNTA CABEÇOTE GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	SABO
853233 4	JG DE PISTÃO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	950.0000	1900.00000000	10,94%	M LEVE
853233 5	JG PATIM DE FREIO C/LONA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	9,04%	FRAS-LE
853233 3	JG DE JUNTA DO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,78%	SABO
853233 2	JG DE BRONZINA CENTRAL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	7,07%	M LEVE
853233 1	JG DE BRONZINA BIELA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	7,47%	M LEVE
853233 0	INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	10,00%	3RHO
853232 9	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	9,04%	3RHO
853232 8	INDUZIDO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,06%	ARIELO
853232 7	IMPULSOR DE PARTIDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,87%	ZEN
853232 5	HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	760.0000	1520.00000000	7,69%	ALBARUS
853232 4	GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	JAHU
853232 3	GUARNIÇÃO DA PORTA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	7,32%	JAHU
853232 2	GRAFITE GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	9,04%	UNIFORTE
853232 1	GRADE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	6,83%	KARINA
853232 0	FUSÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	14,50%	AMS
853231 9	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	6,04%	NORFLEX
853231 8	FITA ISOLANTE GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	10,94%	3M
853231 7	FITA DUPLA FACE GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	12,31%	3M
853231 6	FIO 4 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	14,50%	D'PAULA
853231 5	FIO 2,5 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.3750	47.50000000	14,16%	D'PAULA
853231 4	FIO 1,5 MM GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	24,00%	D'PAULA
853231 3	FILTRO ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	52.2500	731.50000000	8,87%	FRAN
853231 2	FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	47.5000	475.00000000	13,64%	FRAN
853231 1	FILTRO AR MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	76.0000	608.00000000	8,80%	FRAN
853231 0	FILTRO AR CONDICIONADO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	12,31%	FRAN
853230	FEIXO DO CINTO GOL G7	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	9,88%	BELTCAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 54/114

9	2017/2018						
8532308	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	UNIVERSAL
8532307	FECHADURA DA PORTA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	228.0000	912.00000000	7,57%	UNIVERSAL
8532306	FAROL GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	760.0000	3040.00000000	6,94%	ARTEB
8532305	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	NYTRON
8532304	ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	8,06%	NYTRON
8532303	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	NYTRON
8532302	ESTATOR DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	7,02%	ARIELO
8532301	DISCO FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	351.5000	1406.00000000	6,27%	TRW
8532300	CUBO RODA TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	237.5000	1425.00000000	7,35%	IMA
8532299	CUBO RODA DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	152.0000	912.00000000	8,80%	IMA
8532298	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	12,31%	UNIFORTE
8532297	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	9,04%	UNIFORTE
8532296	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	UNIFORTE
8532295	COXIM AMORTECEDOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	123.5000	988.00000000	9,63%	AXIOS
8532294	CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	190.0000	1140.00000000	9,52%	GATS
8532293	CORREIA ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	GATS
8532292	COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	8,06%	FACOBRAS
8532291	COMANDO DE SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,78%	KOSTAL
8532290	COIFA HOMOCINETICA LD DA CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	10,94%	AXIOS
8532289	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	10,94%	CORCERAMA
8532288	COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	142.5000	855.00000000	8,06%	CORCERAMA
8532287	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	114.0000	684.00000000	8,80%	TRW
8532286	CILINDRO MESTRE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	475.0000	950.00000000	9,81%	TRW
8532285	CILINDRO DE CHAVE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	FACOBRAS
8532284	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREGEM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	712.5000	1425.00000000	6,66%	DNI
8532283	CHICOTE 2 VIAS M GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	14,50%	D'PAULA
8532282	CEBOLÃO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	MTE
8532281	CARTER DE ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,21%	IGASA
8532280	CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,24%	MTE
8532279	CAPU GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	855.0000	1710.00000000	7,40%	IGP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 55/114

8532278	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	266.0000	1064.00000000	7,21%	AXIOS
8532277	CALÇO DA CAIXA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	489.2500	1957.00000000	5,91%	AXIOS
8532276	CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	1805.0000	3610.00000000	7,28%	TRW
8532275	CABO TERRA 50CM GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,80%	AMS
8532274	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	114.0000	684.00000000	10,00%	FANIA
8532273	CABO DE VELA (JG) GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	237.5000	1425.00000000	6,86%	NGK
8532272	CABO DE EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	8,06%	FANIA
8532271	BUZINA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,52%	VTO
8532270	BUJÃO CARTER GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	14,29%	CORCERAMA
8532269	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	14,0000	42.7500	598.50000000	10,31%	AXIOS
8532268	BUCHA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	14,16%	METALPO
8532267	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	9,88%	AXIOS
8532266	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	57.0000	684.00000000	14,50%	AXIOS
8532265	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	DRIFIT
8532264	BOMBA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,24%	SHABEC
8532263	BOMBA D'AGUA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	5,70%	URBA
8532261	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO(INDIVIDUAL) GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	8,06%	BOSCH
8532262	BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	617.5000	1235.00000000	5,96%	BOSCH
8532260	BIELETA ESTABILIZADOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	13,64%	AXIOS
8532259	BICO INJETOR GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	285.0000	2280.00000000	8,06%	M MARELI
8532258	BATERIA 48 AMPERES GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	399.0000	798.00000000	6,48%	HELIAR
8532257	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	12,31%	CORCERAMA
8532256	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	CORCERAMA
8532254	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,12%	ZM
8532253	ARRUELA GOL G7 2017/2018	UN	40,0000	0.4750	19.00000000	28,75%	CISER
8532252	ARREBITE GOL G7 2017/2018	UN	40,0000	0.9500	38.00000000	28,75%	UNIFORTE
8532251	ANTI CHAMA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	CORCERAMA
8532250	ANTI FERRUGEM GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	19,34%	UNIFORTE
8532249	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	456.0000	1824.00000000	6,30%	COFAP
8532248	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	570.0000	2280.00000000	6,56%	COFAP
8532247	ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	8,06%	CORCERAMA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 56/114

853224	ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	21,92%	UNIFORTE
853224	ABRAÇADEIRA FIM GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
853224	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	1.4250	28.50000000	22,27%	UNIFORTE
853224	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	18,57%	UNIFORTE
853224	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	UNIFORTE
853224	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
853224	ADITIVO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	28.5000	285.00000000	14,50%	PARAFU
853239	RETENTOR DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	13,64%	SABO
853239	RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	SABO
853239	RETROVISOR GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	10,94%	METAGAL
853239	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,00%	SKF
853239	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,80%	SKF
853240	ROTOR DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	7,02%	SKF
853240	SAPATA DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	FRAS-LE
853240	SENSOR DE TEMPERATURA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	MTE
853240	SENSOR DE VELOCIDADE GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,12%	MTE
853240	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	TSA
853240	SENSOR MAPI GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	5,81%	MTE
853240	SENSOR ROTAÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,06%	MTE
853240	SILENCIOSO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	185.2500	370.50000000	6,28%	MASTRA
853240	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	MASTRA
853240	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	14.2500	285.00000000	9,04%	ORBI
853241	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	14.2500	285.00000000	9,04%	ORBI
853241	SONDA LAMBDA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	10,24%	M LEVE
853241	SOQUETE DA SETA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	D'PAULA
853241	SOQUETE DO FAROL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	D'PAULA
853241	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	UNIFORTE
853241	TAMBOR DE FREIO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	TRW
853241	TAMPA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	FLORIO
853241	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	FLORIO
853241	TAMPA TRASEIRA GOL G7						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 57/114

8	2017/2018	UN	2,0000	1425.0000	2850.00000000	7,47%	IGP
8532419	TAMPÃO DO BLOCO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	19,34%	NEVESCAR
8532420	TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	8,06%	IGASA
8532421	TAPETE (JG) GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,07%	BORCOL
8532422	SENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	13,64%	NYTRON
8532423	TERMINAL DA BATERIA GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	8,06%	AMS
8532424	TERMINAL DE ENCAIXE GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	14,50%	AMS
8532425	TERMINAL DE FURO GOL G7 2017/2018	UN	20,0000	1.9000	38.00000000	18,57%	AMS
8532426	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	UN	12,0000	95.0000	1140.00000000	10,94%	NAKATA
8532427	TUBO D' ÁGUA GOL G7 2017/2018	UN	6,0000	114.0000	684.00000000	8,80%	CORCERAMA
8532428	VÁLVULA ADM GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,39%	TRW
8532429	VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	TRW
8532430	VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	6,04%	MTE
8532431	VELA IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	8,0000	380.0000	3040.00000000	10,24%	NGK
8532432	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,00%	NORFLEX
8535170	CARÇAÇA CILINDRO IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	FACOBRAS
8532239	ABRAÇADEIRA COMUM GOL G7 2017/2018	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	9,52%	UNIFORTE
					Total Lote R\$ 118.249,35		

Lote 8 - KOMBI 2007/2007							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8535171	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
8535172	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	9,32%	SKF
8535173	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	14,01%	SKF
8532594	SENSOR DE TEMPERATURA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	11,12%	NYTRON
8532593	ROTOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	SKF
8532591	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
8532590	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SKF
8532589	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	13,11%	SKF
8532588	RETROVISOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	13,20%	METAGAL
8532587	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	12,76%	SABO
8532586	RETENTOR DO VIRABREQUIM KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	7,47%	SABO
853258	RETENTOR DE VÁLVULA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 58/114

5	KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	SABO
8532584	RETENTOR COMANDO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	38.0000	114.00000000	10,24%	SABO
8532583	RETENTOR BOMBA ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	42.7500	42.75000000	12,16%	SABO
8532582	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	14,93%	GONEL
8532581	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,31%	GONEL
8532580	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	9,68%	CORCERAMA
8532579	RELE BOMBA INJEÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	DNI
8532578	RELE AUXILIAR SETA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	DNI
8532577	REGULAGEM DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	14,29%	2MC
8532575	RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	6,39%	VALEO
8532576	REGULADOR DE VOLTAGEM KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	8,41%	BOSCH
8532574	PRESILHA FORRAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	2MC
8532573	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,21%	IGP
8532572	PORTA DIANTEIRA DIREITA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,21%	IGP
8532571	PORCA KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	CISER
8532570	PONTEIRA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	57.0000	342.00000000	13,20%	NAKATA
8532569	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	9,27%	BOSCH
8532568	PEDAL ACELERADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	9,04%	CORCERAMA
8532567	PASTILHA DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	38.0000	190.00000000	18,57%	FRAS-LE
8532566	PARAFUSO ROSCA SUBERBA KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	85,75%	CISER
8532565	PARAFUSO 8 X 50 KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	19,34%	CISER
8532564	PARAFUSO 5 X 32 KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	25,00%	CISER
8532563	PARA CHOQUE TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,22%	DTS
8532562	PARA CHOQUE DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	9,04%	DTS
8532561	PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	CECURITE
8532560	PALHETA DO LIMPADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	DINA
8532559	ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	20,0000	23.7500	475.00000000	13,11%	LUBRAX
8532558	ÓLEO DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	10,94%	TRW
8532557	ÓLEO DE CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	18,57%	LUBRAX
8532556	MOTOR PASSO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,67%	M MARELLI
8532555	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	13,11%	2MC
8532554	MOLA ASPIRAL TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	342.0000	684.00000000	6,30%	COFAP
8532553	MATERIAL DE LIMPEZA KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	20,83%	TEMPO
853255	MAQUINA DE VIDRO KOMBI						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 59/114

2	2007/2007	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,24%	MICRO
8532551	MANIVELA DO VIDRO KOMPI 2007/2007	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	16,18%	UNIVERSAL
8532550	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,88%	GATS
8532549	MANGUEIRA FILTRO DE AR KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	GATS
8532548	MANGUEIRA ABASTECEDORA KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	380.9500	380.95000000	-821,65%	GATS
8532547	MANGOTE DO FREIO KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	16,99%	NORFLEX
8532546	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	8,06%	GATS
8532545	MAÇANETA INTERNA KOMPI 2007/2007	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	18,57%	UNIVERSAL
8532544	MAÇANETA EXTERNA KOMPI 2007/2007	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	10,94%	UNIVERSAL
8532543	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	UNIVERSAL
8532542	LONA DE FREIO KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	8,29%	LONAFLEX
8532541	LIMITADOR DA PORTA KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	UNIVERSAL
8532540	LANTERNA TRASEIRA KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	CIBIE
8532539	LAMPADA PAINEL KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	PHILLIPS
8532538	LAMPADA DO TETO KOMPI 2007/2007	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	18,57%	PHILLIPS
8532537	LAMPADA DO FAROL (ALTO) KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	14,16%	PHILLIPS
8532536	LAMPADA 69 C/BASE KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8532535	LAMPADA 2 POLO KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8532534	LAMPADA 1 POLO(LARANJA) KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
8532533	LAMPADA 1 POLO KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8532532	LAMPADA 69 S/BASE KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8532531	KIT ESTABILIZADOR KOMPI 2007/2007	UN	8,0000	42.7500	342.00000000	9,68%	CORCERAMA
8532530	KIT EMBREAGEM KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	541.5000	541.50000000	5,94%	LUK
8532529	KIT COIFA HOMOCINÉTICA KOMPI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	18,10%	AXIOS
8532528	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	26.6000	53.20000000	14,19%	SABO
8532527	JUNTA ESCAPAMENTO KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	SABO
8532526	JUNTA DO COLETOR DE ADM KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	SABO
8532525	JUNTA CARTER KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	SABO
8532524	JUNTA CABEÇOTE KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	SABO
8532523	JG PATIM DE FREIO C/LONA KOMPI 2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	FRAS-LE
8532522	JG DE PISTÃO MOTOR KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	1140.0000	1140.00000000	5,52%	M LEVE
8532521	JG DE JUNTA DO MOTOR KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	18,66%	SABO
8532518	INTERRUPTOR DE ÓLEO KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	3RHO
8532519	JG DE BRONZINA BIELA KOMPI 2007/2007	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	M LEVE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 60/114

8532520	JG DE BRONZINA CENTRAL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,75%	M LEVE
8532517	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	18,57%	3RHO
8532516	INDUZIDO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ARIELO
8532515	IMPULSOR DE PARTIDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	90.2500	90.25000000	7,28%	ZEN
8532514	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	6,76%	ALBARUS
8532513	GUIA DA PORTA INFERIOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	JAHU
8532512	GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	JAHU
8532511	GUARNIÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	11,40%	JAHU
8532510	GRAFITE KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORTE
8532509	FUSIVEL KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532508	FORRAÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	NYLCAR
8532507	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	13,11%	NORFLEX
8532506	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	13,11%	NORFLEX
8532505	FITA ISOLANTE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	3M
8532504	FITA DUPLA FACE KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	12,31%	3M
8532503	FIO 4 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	14,50%	D'PAULA
8532502	FIO 2,5 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	14,16%	D'PAULA
8532501	FIO 1,5 MM KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	D'PAULA
8532500	FILTRO ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	13,11%	FRAN
8532499	FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	14,16%	FRAN
8532498	FILTRO AR MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	10,94%	FRAN
8532497	FEIXO DO CINTO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	14,67%	BELTCAR
8532496	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	10,06%	IGP
8532495	FECHADURA DA PORTA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	11,28%	UNIVERSAL
8532494	FAROL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	11,55%	CIBIE
8532493	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	10,14%	NYTRON
8532492	ESTICADOR CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	142.5000	427.50000000	7,47%	NYTRON
8532491	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	12,31%	NYTRON
8532490	ESTATOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,06%	ARIELO
8532489	DISCO FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	104.5000	418.00000000	7,25%	TRW
8532488	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	JAHU
8532487	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 61/114

853248	COXIM ESCAPAMENTO	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	JAHU
853248	CORREIA KOMBI 2007/2007						
5	2007/2007	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	8,56%	GATS
853248	CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,14%	GATS
853248	COMUTADOR DE IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	42.7500	42.75000000	9,68%	FACOBRAS
853248	COMANDO DE SETA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,67%	KOSTAL
853248	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	AXIOS
853248	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	AXIOS
853247	CINTO DE SEGURANÇA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,90%	BELTCAR
853247	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	8,33%	TRW
853247	CILINDRO MESTRE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	TRW
853247	CILINDRO DE CHAVE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	FACOBRAS
853247	CHICOTE 2 VIAS M KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	18,57%	D'PAULA
853247	CEBOLÃO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	9,36%	MTE
853247	CARTER DE ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	IGASA
853247	CARCAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	MTE
853247	CALÇO SILENCIOSO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	7.6000	15.20000000	10,59%	JAHU
853247	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,23%	AXIOS
853246	CALÇO DA CAIXA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,91%	AXIOS
853246	CAIXA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	1710.0000	1710.00000000	6,73%	TRW
853246	CABO TERRA 50CM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,04%	AMS
853246	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,99%	FANIA
853246	CABO DE VELA(JG) KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	7,40%	NGR
853246	CABO DE EMBREAGEM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,31%	FANIA
853246	BUZINA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	VTO
853246	BUJÃO CARTER KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	10,94%	CORCERAMA
853246	BUCHA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
853246	BUCHA AMORTECEDOR KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	20,83%	AXIOS
853245	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	11,28%	DRIFT
853245	BOMBA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,98%	SHADEC
853245	BOMBA COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	7,07%	BOSCH
853245	BOMBA D' ÁGUA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	128.2500	128.25000000	6,61%	URBA
853245	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,64%	BOSCH
853245	BICO INJETOR KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	8,23%	M MARELI
853245	BOBINA DE CAMPO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	12,31%	VEDA
853245							

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 62/114

3	BIELA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	9,81%	M LEVE
8532451	BATERIA 60 AMPERES KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	399.0000	399.0000000	6,19%	HELIAR
8532450	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	14.2500	57.0000000	17,79%	CORCERAMA
8532449	BANCO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	332.5000	332.5000000	7,98%	RECARO
8532448	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	8,06%	ZM
8532447	ARREBITE KOMBI 2007/2007	UN	30,0000	0.4750	14.2500000	49,11%	UNIFORTE
8532446	ANTI CHAMA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.0000000	12,31%	CORCERAMA
8532445	ANTI FERRUGEM KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	14.2500	42.7500000	17,79%	UNIFORTE
8532444	ANEL DE VEDAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	15,56%	CORCERAMA
8532443	AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	10,94%	COFAP
8532442	AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	123.5000	247.0000000	10,72%	COFAP
8532441	ALAVANCA FREIO DE MÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	95.0000	95.0000000	10,94%	CORCERAMA
8532440	ADITIVO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	28.5000	171.0000000	14,50%	PARAFU
8532439	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	4.7500	14.2500000	18,57%	UNIFORTE
8532438	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	12,31%	UNIFORTE
8532437	ABRAÇADEIRA S/FIM KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	4.7500	23.7500000	18,57%	UNIFORTE
8532436	ABRAÇADEIRA DESCARGA KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	9.5000	47.5000000	12,31%	UNIFORTE
8532435	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	1.4250	14.2500000	17,79%	UNIFORTE
8532434	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	1.9000	19.0000000	21,92%	UNIFORTE
8532595	SENSOR DE VELOCIDADE KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	123.5000	247.0000000	8,97%	MTE
8532596	SENSOR DO NIVEL COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	85.5000	171.0000000	8,72%	TSA
8532597	SENSOR MAPI KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	152.0000	152.0000000	8,06%	MTE
8532598	SENSOR ROTAÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	76.0000	76.0000000	11,28%	MTE
8532599	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	9,62%	MASTRA
8532600	SILENCIOSO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	7,90%	MASTRA
8532602	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	14.2500	142.5000000	10,94%	ORBI
8532603	SONDA LAMBDA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	247.0000	247.0000000	7,38%	NTK
8532604	SOQUETE DA LANTERNA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	16,18%	D'PAULA
8532605	SOQUETE DA SETA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	9.5000	19.0000000	16,18%	D'PAULA
8532606	SOQUETE DO FAROL KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	14.2500	28.5000000	9,04%	D'PAULA
8532607	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	66.5000	199.5000000	10,54%	UNIFAP
8532608	TAMBOR DE FREIO KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	123.5000	494.0000000	8,06%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 63/114

8532609	TAMPA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	FLORIO
8532610	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	11,86%	NEVESCAR
8532611	TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	6,68%	IGP
8532612	TAMPÃO DO BLOCO KOMBI 2007/2007	UN	8,0000	7.6000	60.80000000	13,96%	NEVESCAR
8532613	TANQUE DE COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	IGASA
8532614	TAPETE (JG) KOMBI 2007/2007	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,90%	BORCOL
8532615	TENSOR DA CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	11,36%	NYTRON
8532616	TERMINAL DA BATERIA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	AMS
8532617	TERMINAL DE ENCAIXE KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532618	TERMINAL DE FURO KOMBI 2007/2007	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532619	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO KOMBI 2007/2007	UN	6,0000	57.0000	342.00000000	11,86%	NAKATA
8532620	TUBO D'ÁGUA KOMBI 2007/2007	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	13,11%	CORCERAMA
8532621	VÁLVULA ADM KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	16,79%	TRW
8532622	VÁLVULA ESCAPAMENTO KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	13,26%	TRW
8532623	VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI 2007/2007	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	MTE
8532624	VELA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK
8532433	ABRAÇADEIRA COMUM KOMBI 2007/2007	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
					Total Lote R\$ 34.748,15		

Lote 9 - PALIO ATTRACTIV 2011/2011 <input type="checkbox"/>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8532800	RETENTOR DE VÁLVULA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	SABO
8532799	RETENTOR COMANDO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	SABO
8532798	RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	13,64%	SABO
8532797	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	GONEL
8532796	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	GONEL
8532795	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
8532794	RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	DNI
8532793	RELE AUXILIAR SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	14,50%	DNI
8532792	REGULAGEM DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	2MC
8532791	REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	BOSCH

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 64/114

853279	RADIADOR PALIO	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	8,80%	VALEO
0	ATRACTIV 2011/2011						
853278	PRESILHA FORRACAO						
9	PALIO ATTRACTIV	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	28,75%	CORCERAMA
	2011/2011						
853278	PRESILHA DA PASTILHA						
8	PALIO ATTRACTIV	UN	2,0000	28.5000	57.0000000	16,99%	CORCERAMA
	2011/2011						
853278	PORTA TRASEIRA						
7	DIREITA/ESQUERDA PALIO	UN	1,0000	855.0000	855.0000000	8,06%	IGP
	ATTRACTIV 2011/2011						
853278	PORTA DIANTEIRA DIREITA						
6	PALIO ATTRACTIV	UN	1,0000	855.0000	855.0000000	8,06%	IGP
	2011/2011						
853278	PORCA PALIO ATTRACTIV						
5	2011/2011	UN	20,0000	0.4750	9.5000000	49,11%	CISER
853278	PONTEIRA DIREÇÃO PALIO						
4	ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	66.5000	399.0000000	10,14%	NAKATA
853278	PLACA RETIFICADORA DO						
3	ALTERNADOR PALIO	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	7,40%	BOSCH
	ATTRACTIV 2011/2011						
853278	PIVÔ SUSPENSÃO PALIO						
2	ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	47.5000	285.0000000	12,58%	NAKATA
853278	PASTILHA DE FREIO PALIO						
1	ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	47.5000	237.5000000	12,58%	LONAFLEX
853278	PARA LAMA DIANTEIRO						
0	ESQUERDO/DIREITO PALIO	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	6,86%	IGP
	ATTRACTIV 2011/2011						
853277	PARAFUSO ROSCA						
9	SUBERBA 4MM PALIO	UN	10,0000	0.7600	7.6000000	30,91%	CISER
	ATTRACTIV 2011/2011						
853277	PARAFUSO ROSCA						
8	SUBERBA 3MM PALIO	UN	10,0000	0.4750	4.7500000	49,11%	CISER
	ATTRACTIV 2011/2011						
853277	PARAFUSO 8X50 PALIO						
7	ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	1.4250	14.2500000	19,34%	CISER
853277	PARAFUSO 6X50 PALIO						
6	ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.9500	9.5000000	33,72%	CISER
853277	PARA CHOQUE TRASEIRO						
5	PALIO ATTRACTIV	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	6,17%	DTS
	2011/2011						
853277	PARA CHOQUE DIANTEIRO						
4	PALIO ATTRACTIV	UN	1,0000	370.5000	370.5000000	6,99%	DTS
	2011/2011						
853277	PARA BRISA PALIO						
3	ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	380.0000	380.0000000	8,80%	CECURITE
853277	PALHETA DO LIMPADOR						
2	PALIO ATTRACTIV	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	9,88%	DINA
	2011/2011						
853277	ÓLEO MOTOR PALIO						
1	ATTRACTIV 2011/2011	UN	24,0000	23.7500	570.0000000	13,11%	LUBRAX
853277	ÓLEO HIDRÁULICO PALIO						
0	ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	13,11%	LUBRAX
853276	ÓLEO DE FREIO PALIO						
9	ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	13,11%	TRW
853276	ÓLEO DE CAIXA PALIO						
8	ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	19.0000	114.0000000	20,83%	LUBRAX
853276	MOTOR PASSO PALIO						
7	ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	10,75%	M MARELLI
853276	MOLA DE TRAÇÃO						
6	(PASTILHA) PALIO	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	22,27%	2MC
	ATTRACTIV 2011/2011						
853276	MOLA ASPIRAL TRASEIRO						
5	PALIO ATTRACTIV	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	13,90%	COFAP
	2011/2011						
853276	MATERIAL DE LIMPEZA						
3	PALIO ATTRACTIV	UN	10,0000	9.5000	95.0000000	13,64%	TEMPO
	2011/2011						
853276	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO						
4	PALIO ATTRACTIV	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	13,37%	COFAP
	2011/2011						
853276	MÁQUINA DE VIDRO PALIO						
2	ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	142.5000	285.0000000	8,46%	MICRO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 65/114

853276 1	MANIVELA DO VIDRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	14,50%	UNIVERSAL
853276 0	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,67%	GATS
853275 9	MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	10,72%	GATS
853275 8	MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	7,07%	GATS
853275 7	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	9,13%	GATS
853275 6	MAÇANETA INTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	10,94%	UNIVERSAL
853275 4	CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	15,11%	UNIVERSAL
853275 3	LONA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	LONAFLEX
853275 2	LIMITADOR DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	UNIVERSAL
853275 1	LANTERNA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	CIBIE
853275 0	LÂMPADA PAINEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	PHILLIPS
853274 9	LÂMPADA DO TETO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	PHILLIPS
853274 8	LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,18%	PHILLIPS
853274 7	LÂMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	PHILLIPS
853274 6	LÂMPADA 69 C/ BASE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853274 5	LÂMPADA 2 POLO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853274 4	LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	10,94%	PHILLIPS
853274 3	LÂMPADA 1 POLO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853274 2	LAMPADA 69 S/BASE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853274 1	KIT EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,95%	LUK
853274 0	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	10,31%	CORCERAMA
853273 9	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	26.6000	53.20000000	14,19%	SABO
853273 8	JUNTA ESCAPAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	SABO
853273 7	JUNTA DO COLETOR DE ADM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	SABO
853273 6	JUNTA CARTER PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	12,31%	SABO
853273 5	JUNTA CABEÇOTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	SABO
853273 4	JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	FRAS-LE
853273	JG DE PISTÃO MOTOR						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 66/114

3	PALIO ATTRACTIV	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	6,73%	M LEVE
853273	28152011						
2	PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	SABO
853273	JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	M LEVE
853273	JG DE BRONZINA BIELA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	166.2500	166.25000000	6,43%	M LEVE
853272	INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	61.7500	61.75000000	11,79%	3RHO
853272	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	3RHO
853272	INDUZIDO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
853272	IMPULSOR DE PARTIDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,64%	ZEN
853272	HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,40%	ALBARUS
853272	GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	14,67%	IGP
853272	GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	JAHU
853272	GRAFITE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	17,79%	UNIFORTE
853272	GRADE DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,80%	KARINA
853272	FUSIVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	AMS
853271	FORRAÇÃO DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	NYLCAR
853271	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	NORFLEX
853271	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	NORFLEX
853271	FITA ISOLANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	3M
853271	FITA DUPLA FACE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	15,56%	3M
853271	FIO 4MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	11,85%	D'PAULA
853271	FIO 2,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	8,65%	D'PAULA
853271	FIO 1,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	18,57%	D'PAULA
853271	FILTRO ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	13,11%	FRAN
853270	FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	10,94%	FRAN
853270	FILTRO AR MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	16,18%	FRAN
853270	FEIXO DO CINTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	BERTCAR
853270	FECHADURA DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	UNIVERSAL
853270	FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	7,11%	CIBIE
853270	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA PALIO	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	NYTRON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 67/114

4	ATTRACTIV 2011/2011						
8532703	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	10,94%	NYTRON
8532702	ESTICADOR CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	NYTRON
8532701	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	10,14%	NYTRON
8532700	ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
8532699	DISCO FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	TRW
8532698	CUBO RODA TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,23%	IMA
8532697	CUBO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,54%	IMA
8532696	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	JAHU
8532695	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	JAHU
8532694	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	JAHU
8532693	COXIM AMORTECEDOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,28%	AXIOS
8532692	CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	11,33%	GATS
8532691	CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	11,33%	GATS
8532690	COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	85.5000	256.50000000	9,68%	FACOBRAS
8532689	COMANDO DE SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	6,63%	KOSTAL
8532688	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	AXIOS
8532687	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	19.0000	19.00000000	14,93%	AXIOS
8532686	COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	13,11%	AXIOS
8532685	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	15,35%	AXIOS
8532684	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	9,88%	D'PAULA
8532683	CINTO DE SEGURANÇA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,91%	BELTCAR
8532682	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	13,20%	TRW
8532681	CILINDRO MESTRE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	275.5000	1102.00000000	7,03%	TRW
8532680	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	8,47%	TRW

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 68/114

853267	CILINDRO DE CHAVE PALIO	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	FACOBRA
853267	EMBREGEM PALIO	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	LUK
853267	EMBREGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	LUK
853267	CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,84%	IGASA
853267	CHICOTE 2 VIAS M PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	10,94%	D'PAULA
853267	CEBOLÃO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	13,64%	MTE
853267	CAPU PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	6,34%	IGP
853267	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	118.7500	237.50000000	6,98%	AXIOS
853267	CALÇO DA CAIXA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,84%	AXIOS
853267	CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	1140.0000	1140.00000000	5,79%	TRW
853266	CABO TERRA 50CM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	AMS
853266	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	FANIA
853266	CABO DE VELA (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	NGK
853266	CABO DE EMBREGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	FANIA
853266	CABO ACELERADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	FANIA
853266	BUZINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	VTO
853266	BUJÃO CARTER PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	17,79%	CORCERAMA
853266	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	18,57%	CORCERAMA
853266	BUCHA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	METALPO
853266	BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	CORCERAMA
853265	BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	20,09%	AXIOS
853265	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,59%	AXIOS
853265	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,18%	AXIOS
853265	BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	12,11%	DRIFT
853265	BOMBA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	7,64%	SHADEC
853265	BOMBA D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	8,70%	URBA
853265	BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
853265	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
853265	BOBINA DE CAMPO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BOSCH
853265	BIELETA ESTABILIZADOR PALIO ATTRACTIV	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	13,64%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 69/114

2011/2011							
8532649	BICO INJETOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	237.5000	950.0000000	8,06%	M MARELLI
8532648	BATERIA 60 AMPERES PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	399.0000	399.0000000	6,85%	HELIAR
8532647	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	16,18%	AXIOS
8532646	BANCO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	380.0000	760.0000000	8,80%	RECARU
8532645	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	8,46%	ZM
8532644	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	47.5000	190.0000000	16,18%	AUTOMIX
8532643	ARRUELA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	20,0000	0.2850	5.70000000	64,38%	UNIFORTE
8532642	ARREBITE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	50,86%	UNIFORTE
8532641	ANTI FERRUGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	16,18%	UNIFORTE
8532640	ANTI CHAMA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	CORCERAMA
8532639	ANEL DA BOBINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LT	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	CORCERAMA
8532638	AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	342.0000	684.0000000	6,73%	COFAP
8532637	AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	6,73%	COFAP
8532636	ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	7,90%	CORCERAMA
8532635	ADITIVO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	28.5000	171.0000000	14,50%	PARAFU
8532634	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORTE
8532633	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
8532632	ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORTE
8532631	ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
8532630	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	32,14%	UNIFORTE
8532629	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORTE
8532801	RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	133.0000	133.0000000	7,64%	SABO
8532802	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	SABO
8532803	RETROVISOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	171.0000	342.0000000	7,23%	METAGAL
8532804	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	SKF
8532805	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	171.0000	684.0000000	7,40%	SKF
8532807	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	SKF

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 70/114

8532808	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	13,64%	SKF
8532809	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	SKF
8532810	ROTOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	ARIELO
8532811	SAPATA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	FRAS-LE
8532812	SENSOR DE TEMPERATURA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	MTE
8532814	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	11,55%	TSA
8532813	SENSOR DE VELOCIDADE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	MTE
8532815	SENSOR MAPI PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	MTE
8532817	SILENCIOSO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	MASTRA
8532816	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	MASTRA
8532818	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	10,94%	ORBI
8532819	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	10,94%	ORBI
8532820	SONDA LAMBDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	MTE
8532821	SOQUETE DA LANTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	D'PAULA
8532822	SOQUETE DA SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	7,07%	D'PAULA
8532823	SOQUETE DO FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	7,07%	D'PAULA
8532824	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	UNIFAP
8532825	TAMBOR DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,66%	TRW
8532826	TAMPA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	14,50%	FLORIO
8532827	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	17,79%	FLORIO
8532828	TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,31%	IGP
8532829	TAMPÃO DO BLOCO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	17,79%	NEVESCAR
8532830	TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,65%	IGASA
8532831	TAPETE (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	16,18%	BORCOL
8532832	TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,06%	NYTRON
8532833	TERMINAL DA BATERIA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	AMS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 71/114

8532834	TERMINAL DE ENCAIXE PALIO ATTRACTIV	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532835	TERMINAL DE FURO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532836	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	12,64%	NAKATA
8532837	TUBO D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	14,38%	CORCERAMA
8532838	VÁLVULA ADM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	13,64%	TRW
8532839	VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	7,64%	TRW
8532840	VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	12,46%	MTE
8532841	VELA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK
8532842	ANEL DE VEDAÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	CORCERAMA
8532843	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,06%	AXIOS
8532844	MAÇANETA EXTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	9,32%	UNIVERSAL
8532845	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	8,06%	IGP
8532628	ABRAÇADEIRA COMUM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 41.192,95							

Lote 10 - PALIO FIRE 2014/2015							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8532626	RELE AUXILIAR SETA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	18,57%	DNI
7579	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	12,11%	DRIFIT
7589	BUZINA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	VTO
7588	BUJÃO CARTER PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	9,04%	CORCERAMA
7587	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	18,57%	CORCERAMA
7586	BUCHA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	21,92%	METALPO
7585	BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,99%	CORCERAMA
7584	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	8,80%	AXIOS
7583	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	AXIOS
7578	BOMBA DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	SHADEC
7577	BOMBA D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	9,32%	URBA
7576	BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	BOSCH
7575	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	BOSCH
7574	BOBINA DE CAMPO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	VEDA
7573	BIELETA ESTABILIZADOR	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	18,57%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 72/114

7572	BALÃO FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	237.5000	950.0000000	8,06%	M MARELLI
7570	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	16,18%	AXIOS
7569	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	8,26%	ZM
7568	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	47.5000	190.0000000	10,94%	AXIOS
7567	ARREBITE PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	UNIFORTE
7566	ANTI CHAMA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	17,39%	CORCERAMA
7565	ANEL DA BOBINA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	CORCERAMA
7564	AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	342.0000	684.0000000	6,47%	COFAP
7563	AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	427.5000	855.0000000	7,07%	COFAP
7562	ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.0000000	7,57%	CORCERAMA
7561	ADITIVO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	10,94%	PARAFU
7560	ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
7590	CABO ACELERADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	10,54%	FANIA
7591	CABO DE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.0000000	13,64%	FANIA
7592	CABO DE VELA (JG) PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	12,08%	NGK
7593	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	9,04%	FANIA
7594	CABO TERRA 50 CM PALIO FIRE 2014/2015	MÇ	1,0000	47.5000	47.50000000	12,58%	AMS
7595	CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	1140.0000	1140.0000000	5,79%	TRW
7597	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	9,28%	AXIOS
7601	CAPU PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	665.0000	665.0000000	7,21%	IGP
7603	CEBOLÃO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	12,64%	MTE
7604	CHICOTE 2 VIAS M PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	19.0000	190.0000000	19,72%	D'PAULA
7605	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	8,06%	LUK
7606	CILINDRO DE CHAVE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.5000000	8,46%	FACOBAS
7607	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	209.0000	209.0000000	8,87%	LUK
7608	CILINDRO MESTRE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	275.5000	275.5000000	-4,09%	TRW
7609	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	57.0000	228.0000000	13,20%	TRW
7610	CINTO DE SEGURANÇA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	180.5000	361.0000000	8,22%	BELTCAR
7611	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	11,28%	D'PAULA
7612	COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.0000000	14,50%	AXIOS
7613	COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	12,04%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 73/114

7614	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	10,94%	AXIOS
7616	COMANDO DE SETA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	6,20%	KOSTAL
7617	COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	FACOBRAS
7618	CORREIA ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	13,26%	GATS
7619	CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	13,26%	GATS
7621	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
7622	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
7623	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
7624	CUBO RODA DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	9,32%	IMA
7625	CUBO RODA TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,40%	IMA
7626	DISCO FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	TRW
7627	ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	ARIELO
7628	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	10,54%	NYTRON
7629	ESTICADOR CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	NYTRON
7630	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	57.0000	171.00000000	10,00%	NYTRON
7631	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	NYTRON
7632	FAROL PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,74%	CIBIE
7633	FECHADURA DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,47%	UNIVERSAL
7636	FILTRO AR MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	14,50%	FRAN
7637	FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	9,32%	FRAN
7638	FILTRO ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	FRAN
7639	FIO 1,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	18,57%	D'PAULA
7640	FIO 2,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	20,83%	D'PAULA
7641	FIO 4 MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	16,99%	D'PAULA
7642	FITA DUPLA FACE PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	14,29%	3M
7643	FITA ISOLANTE PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	10,94%	3M
7644	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	NORFLEX
7645	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	NORFLEX
7646	FUSÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	18,57%	AMS
7647	GRADE DIANTEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	7,32%	KARINA
7649	HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO FIRE	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,23%	ALBARUS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 74/114

7650	AMPULHAS DE PARTIDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	ZEN
7651	INDUZIDO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,38%	ARIELO
7652	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	3RHO
7653	INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	61.7500	61.75000000	8,74%	3RHO
7655	JUNTA CABEÇOTE PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,00%	SABO
7656	JUNTA CARTER PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	12,98%	SABO
7657	JUNTA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SABO
7658	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	26.6000	53.20000000	14,19%	SABO
7659	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	AXIOS
7660	KIT EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,07%	LUK
7666	LÂMPADA DO TETO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	PHILLIPS
7667	LÂMPADA PAINEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	PHILLIPS
7668	MAÇANETA EXTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	7,42%	UNIVERSAL
7669	MAÇANETA INTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	9,32%	UNIVERSAL
7670	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	7,79%	GATS
7671	MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,06%	GATS
7672	MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,84%	GATS
7673	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,78%	GATS
7674	MÁQUINA DE VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	MICRO
7675	MATERIAL DE LIMPEZA PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	20,83%	TEMPO
7676	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,11%	COFAP
7677	MOLA ASPIRAL TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,37%	COFAP
7678	MOLA DE TRAÇÃO(PASTILHA) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	18,57%	2MC
7679	MOTOR PASSO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	M LEVE
7680	ÓLEO HIDRÁULICO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	LUBRAX
7681	ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	24,0000	23.7500	570.00000000	13,11%	LUBRAX
7683	PALHETA DO LIMPADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	DINA
7684	PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	9,52%	CECURITE
7685	PARA CHOQUE DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,99%	DTS
7686	PARA CHOQUE TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	6,94%	DTS
7688	PARAFUSO 8X50 PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	0,58%	CISER
7690	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	8,54%	IGP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 75/114

7691	PIVÔ SUSPENSÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	12,04%	NAKATA
7692	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	BOSCH
7693	PONTEIRA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	10,14%	NAKATA
7694	PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,73%	IGP
7695	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,73%	IGP
7696	PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,73%	IGP
7697	PRESILHA FORRAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	25,00%	CORCERAMA
7698	RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	9,88%	VALEO
7699	REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	BOSCH
7700	REGULAGEM DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	2MC
7702	RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	DNI
7703	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
7704	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	760.9500	760.95000000	-798,76%	GONEL
7705	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	GONEL
7706	RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	11,63%	SABO
7707	RETENTOR COMANDO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	12,04%	SABO
7708	RETENTOR DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	26,45%	SABOA
7709	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	11,49%	SABO
7711	RETROVISOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,23%	METAGAL
7712	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	11,86%	SKF
7713	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	10,94%	SKF
7714	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	DKF
7715	ROTOR DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	6,86%	ARIELO
7716	SAPATA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	FRAS-LE
7717	SENSOR DE TEMPERATURA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,14%	MTE
7718	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	11,55%	TSA
7719	SENSOR MAPI PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	MTE
7721	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	43,00%	ORBI
7722	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 76/114

7723	BONDA FIRE 2014/2015 FIRE 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,86%	MTE
7724	SOQUETE DA LANTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	D'PAULA
7725	SOQUETE DA SETA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	D'PAULA
7726	SOQUETE DO FAROL PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	D'PAULA
7727	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	UNIFAP
7728	TAMBOR DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	TRW
7731	TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	9,52%	IGP
7732	TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,77%	IGASA
7733	TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,80%	NYTRON
7734	TERMINAL DA BATERIA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,18%	AMS
7735	TERMINAL DE ENCAIXE PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
7736	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	9,52%	NAKATA
7737	TUBO D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	CORCERAMA
7738	VÁLVULA ADM PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	14,93%	TRW
7739	VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	9,32%	TRW
7740	VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,68%	MTE
7747	TAMPA DE OLEO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	22,97%	FLORIO
145687	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORTE
145688	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	19,34%	UNIFORTE
145689	ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORTE
145690	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
145691	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORTE
145692	ANEL DE VEDAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	CORCERAMA
145693	ANTI FERRUGEM PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORTE
145694	ARRUELA PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.2850	5.70000000	59,29%	UNIFORTE
145695	BANCO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	6,56%	RECARO
145696	BATERIA 60 AMPERES PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,63%	HELIAR
145697	BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO FIRE 2014/2015	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	AXIOS
145699	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	118.7500	237.50000000	7,71%	AXIOS
145700	CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,22%	IGASA
145701	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	AXIOS
145702	COXIM AMORTECEDOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	8,22%	AXIOS
	FEIXO DO CINTO PALIO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 77/114

145703	FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,04%	BELTCAR
145704	FORRAÇÃO DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	6,96%	NYLCAR
145705	GRAFITE PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORTE
145706	GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	JAHU
145707	GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	20,39%	JAHU
145708	JG DE BRONZINA BIELA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	166.2500	166.25000000	6,25%	M LEVE
145709	JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	M LEVE
145710	JG DE JUNTA DO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	8,87%	SABO
145711	JG DE PISTÃO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,73%	M LEVE
145712	JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	FRAS-LE
145713	JUNTA DO COLETOR DE ADM PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,18%	SABO
145714	LAMPADA 69 S/BASE PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	P'HILLIPS
145715	LAMPADA 1 POLO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
145716	LAMPADA 1 POLO (LARANJA) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	9,52%	PHILLIPS
145717	LAMPADA 2 POLO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
145718	LAMPADA 69 C/ BASE PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
145719	LAMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	16,18%	PHILLIPS
145720	LAMPADA DO FAROL BAIXO PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	PHILLIPS
145721	LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	CIBIE
145722	LIMITADOR DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,86%	UNIVERSAL
145723	LONA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	13,64%	LONAFLEX
145724	CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,14%	UNIVERSAL
145725	MANIVELA DO VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	10,94%	UNIVERSAL
145726	ÓLEO DE CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	19.0000	114.00000000	14,93%	LUBRAX
145727	ÓLEO DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	LUBRAX
145728	PARAFUSO 6 X 50 PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	CISER
145729	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	XISER
145730	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	18,57%	CISER
145731	PASTILHA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	47.5000	237.50000000	14,67%	LONAFLEX
145732	PORCA PALIO FIRE 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	35,22%	CISER
145733	PRESILHA DA PASTILHA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	2MC
145734	RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	7,64%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 78/114

145735	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	18,10%	SKF
145736	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,40%	SKF
145737	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	MASTRA
145738	SILENCIOSO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,87%	MASTRA
145739	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	14,50%	FLORIO
145740	TAMPÃO DO BLOCO PALIO FIRE 2014/2015	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	14,50%	NEVESCAR
145741	TAPETE (JG) PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	BORCOL
145742	TERMINAL DE FURO PALIO FIRE 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
145743	VELA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NGK
145744	SENSOR DE VELOCIDADE PALIO FIRE 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,47%	MTE
145745	CALÇO DA CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,06%	AXIOS
7581	ABRAÇADEIRA COMUM PALIO FIRE 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 41.022,90							

Lote 11 - STRADA 2014/2015							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8533004	PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	13,64%	NAKATA
8533005	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,23%	BOSCH
8533006	PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	66.5000	399.00000000	11,33%	NAKATA
8533007	PORCA STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	38,05%	CISER
8533008	PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,40%	IGP
8533009	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,40%	IGP
8533010	PRÉSILHA FORRAÇÃO STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	CORCERAMA
8533011	RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	10,24%	VALEO
8533012	REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,23%	BOSCH
8533013	REGULAGEM DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	2MC
8533014	RELE AUXILIAR SETA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	15,56%	DNI
8533015	RELÉ BOMBA INJEÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	BOSCH
8533016	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
8533017	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	8,80%	GONEL
8533018	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	GONEL
8533019	RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	12,31%	SABO
8533020	RETENTOR COMANDO	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	10,94%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 79/114

853302	STRADA 2014/2015							
1	RETENTOR DE VALVULA STRADA 2014/2015	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	15,56%	SABO	
853302	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	133.0000	133.00000000	7,85%	SABO	
853302	RETROVISOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,23%	METAGAL	
853302	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	SKF	
853302	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	SKF	
853302	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	20,28%	SKF	
853302	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	8,31%	SKF	
853302	ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	SKF	
853303	SAPATA DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	13,37%	FRAS-LE	
853303	SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	MTE	
853303	SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	11,86%	TSA	
853303	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	TSA	
853303	SENSOR MAPI STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	MTE	
853303	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,68%	MASTRA	
853303	SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,07%	MASTRA	
853303	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	ORBI	
853303	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	ORBI	
853303	SONDA LAMBDA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,45%	MTE	
853304	SOQUETE DA SETA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	14,93%	D'PAULA	
853304	SOQUETE DO FAROL STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	D'PAULA	
853304	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	UNIFAP	
853304	TAMBOR DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,31%	TRW	
853304	TAMPA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	FLORIO	
853304	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	FLORIO	
853304	TAMPA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,40%	IGP	
853304	TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	NEVESCAR	
853304	TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	8,39%	IGASA	
853304	TAPETE (JG) STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL	
853305	TENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,57%	NITRN	
853305	TERMINAL DA BATERIA							

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 80/114

1	STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	AMS
853305 2	TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2014/2015	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	49,11%	AMS
853305 3	TERMINAL DE FURO STRADA 2014/2015	UN	5,0000	0.4750	2.37500000	49,11%	AMS
853305 4	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	10,59%	NAKATA
853305 5	TUBO D'ÁGUA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,14%	CORCERAMA
853305 6	VÁLVULA ADM STRADA 2014/2015	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	TRW
853305 7	VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,98%	TRW
853305 8	VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	MTE
853305 9	VELA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	8,06%	NGK
853300 3	PASTILHA DIANTEIRO (JG) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	11,33%	FRAS-LE
853300 2	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,86%	IGP
853300 1	PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	38,05%	CISER
853300 0	PARAFUSO 8X50 STRADA 2014/2015	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	19,34%	CISER
853299 9	PARAFUSO 5X32 STRADA 2014/2015	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	CISER
853299 8	PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,60%	DTS
853299 7	PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,80%	DTS
853299 6	PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	7,32%	CECURITE
853299 5	PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	DINA
853299 3	ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	23.7500	71.25000000	12,04%	LUBRAX
853299 4	ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	18,0000	23.7500	427.50000000	14,16%	LUBRAX
853299 1	ÓLEO DE CAIXA STRADA 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	13,64%	LUBRAX
853299 2	ÓLEO DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	3,0000	23.7500	71.25000000	12,04%	TRW
853299 0	MOTOR PASSO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	MTE
853298 1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	104.5000	209.00000000	7,79%	GATS
853298 2	MANGUEIRA ABASTECEDORA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	GATS
853298 3	MANGUEIRA FILTRO DE AR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,81%	GATS
853298 4	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	7,10%	UNIVERSAL
853298 5	MANIVELA DO VIDRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	UNIVERSAL
853298 6	MÁQUINA DE VIDRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,38%	MICRO
853298 7	MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2014/2015	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	20,83%	TEMPO
853298 8	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	COFAP
853298 9	MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) STRADA 2014/2015	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	15,35%	2MC
853297 6	LIMITADOR DA PORTA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 81/114

853297 7	LONA DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	FRAS-LE
853297 8	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	UNIVERSAL
853297 9	MAÇANETA EXTERNA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	8,70%	UNIVERSALK
853298 0	MAÇANETA INTERNA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	11,73%	UNIVERSAL
853297 5	LANTERNA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	CIBIE
853297 4	LAMPADA PAINEL STRADA 2014/2015	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	PHILLIPS
853297 3	LAMPADA DO TETO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	4.7500	4.75000000	13,64%	PHILLIPS
853297 2	LAMPADA DO FAROL (BAIXO) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	11,86%	PHILLIPS
853297 1	LAMPADA DO FAROL (ALTO) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	PHILLIPS
853297 0	LAMPADA 69 C/BASE STRADA 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853296 9	LAMPADA 2 POLO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIP
853296 8	LAMPADA 1 POLO (LARANJA) STRADA 2014/2015	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	PHILLIPS
853296 7	LAMPADA 1 POLO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853296 6	LAMPADA 69 S/BASE STRADA 2014/2015	UN	6,0000	3.8000	22.80000000	15,56%	PHILLIPS
853296 5	KIT EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	8,06%	LUK
853296 3	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	19,34%	SABO
853296 4	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	10,31%	CORCERAMA
853296 2	JUNTA ESCAPAMENTO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SABO
853296 1	JUNTA DO COLETOR DE ADM STRADA 2014/2015	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	21,56%	SABO
853296 0	JUNTA CARTER STRADA 2014/2015	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	15,56%	SABO
853295 9	JUNTA CABEÇOTE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	SABO
853295 8	JG PATIM DE FREIO C/LONA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	2MC
853295 7	JG DE PISTÃO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	12,31%	M LEVE
853295 6	JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	7,11%	SABO
853295 5	JG DE BRONZINA CENTRAL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	M LEVE
853295 4	JG DE BRONZINA BIELA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	166.2500	166.25000000	5,90%	M LEVE
853295 3	INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	61.7500	123.50000000	8,29%	3RHO
853295 2	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	3RHO
853295 1	INDUZIDO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ARIELO
853295 0	IMPULSOR DE PARTIDA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	ZEN
853294 9	HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2014/2015	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	ALBARUS
853294 8	GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,80%	JAHU
853294 7	GRAFITE STRADA 2014/2015	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORTE
853294 6	GRADE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	9,28%	KARINA
853294	FUSÍVEL STRADA	UN	20,0000	2.8500	57.00000000	18,57%	AMS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 82/114

853294	FORRAÇÃO DA PORTA	UN	2,0000	285.0000	570.0000000	9,04%	NYWCAR
4	STRADA 2014/2015						
853294	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	UN	4,0000	33.2500	133.0000000	10,14%	NORFLEX
3	STRADA 2014/2015						
853294	FLEXÍVEL FREIO	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	16,99%	NORFLEX
2	DIANTEIRO STRADA						
2014/2015							
853294	FITA ISOLANTE STRADA	UN	2,0000	4.7500	9.5000000	15,18%	3M
1	2014/2015						
853294	FITA DUPLA FACE STRADA	UN	5,0000	3.8000	19.0000000	12,31%	D'PAULA
0	2014/2015						
853293	FIO 4MM STRADA	UN	5,0000	2.8500	14.2500000	16,99%	D'PAULA
9	2014/2015						
853293	FIO 2,5MM STRADA	UN	5,0000	2.3750	11.8750000	16,18%	D'PAULA
8	2014/2015						
853293	FIO 1,5MM STRADA	UN	5,0000	1.9000	9.5000000	24,00%	D'PAULA
7	2014/2015						
853293	FILTRO ÓLEO STRADA	UN	6,0000	23.7500	142.5000000	14,16%	FRAN
6	2014/2015						
853293	FILTRO COMBUSTÍVEL	UN	4,0000	28.5000	114.0000000	18,57%	FRAN
5	STRADA 2014/2015						
853293	FILTRO AR MOTOR	UN	4,0000	33.2500	133.0000000	11,73%	FRAN
4	STRADA 2014/2015						
853293	FILTRO AR CONDICIONADO	UN	1,0000	33.2500	33.2500000	10,14%	FRAN
3	STRADA 2014/2015						
853293	FEIXO DO CINTO STRADA	UN	2,0000	47.5000	95.0000000	12,58%	BELTCAR
2	2014/2015						
853293	FECHADURA DA TAMPA	UN	2,0000	85.5000	171.0000000	9,36%	UNIVERSAL
1	TRASEIRA STRADA						
2014/2015							
853293	FECHADURA DA PORTA	UN	2,0000	190.0000	380.0000000	9,52%	UNIVERSAL
0	STRADA 2014/2015						
853292	FAROL STRADA 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.0000000	7,47%	CIBIE
9							
853292	ESTICADOR DO TENSOR	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	12,88%	NYTRON
8	DA CORREIA STRADA						
2014/2015							
853292	ESTICADOR CORREIA	UN	1,0000	57.0000	57.0000000	11,40%	NYTRON
7	DIREÇÃO HIDRÁULICA						
STRADA 2014/2015							
853292	ESTICADOR CORREIA	UN	2,0000	114.0000	228.0000000	8,31%	NYTRON
6	DENTADA STRADA						
2014/2015							
853292	ESTICADOR CORREIA	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	10,54%	NYTRON
5	ALTERNADOR STRADA						
2014/2015							
853292	ESTATOR DO	UN	1,0000	190.0000	190.0000000	8,80%	ARIELO
4	ALTERNADOR STRADA						
2014/2015							
853292	DISCO FREIO STRADA	UN	4,0000	114.0000	456.0000000	9,76%	TRW
3	2014/2015						
853292	CUBO RODA TRASEIRO	UN	4,0000	142.5000	570.0000000	10,00%	IMA
2	STRADA 2014/2015						
853292	CUBO RODA DIANTEIRO	UN	4,0000	66.5000	266.0000000	10,54%	IMA
1	STRADA 2014/2015						
853292	COXIM ESCAPAMENTO	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	12,31%	JAHU
0	TRASEIRO STRADA						
2014/2015							
853291	COXIM ESCAPAMENTO	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	JAHU
9	DIANTEIRO STRADA						
2014/2015							
853291	COXIM ESCAPAMENTO	UN	3,0000	9.5000	28.5000000	13,64%	JAHU
8	CENTRAL STRADA						
2014/2015							
853291	COXIM AMORTECEDOR	UN	4,0000	180.5000	722.0000000	6,64%	AXIOS
7	STRADA 2014/2015						
853291	CORREIA DENTADA	UN	2,0000	66.5000	133.0000000	9,32%	GATS
6	STRADA 2014/2015						
853291	CORREIA ALTERNADOR	UN	2,0000	76.0000	152.0000000	10,24%	GATS
5	STRADA 2014/2015						
853291	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	UN	2,0000	85.5000	171.0000000	8,39%	KOSTAL
4	STRADA 2014/2015						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 83/114

8532913	COMANDO DE SETA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	6,20%	KOSTAL
8532911	COIFA HOMOCINÉTICA LDDA CAIXA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	17,39%	AXIOS
8532912	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2014/2015	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	AXIOS
8532910	COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	AXIOS
8532909	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	9,52%	AXIOS
8532908	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	8,80%	D'PAULA
8532907	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2014/2015	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	16,18%	TRW
8532906	CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	275.5000	275.50000000	-4,09%	TRW
8532905	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	8,60%	TRW
8532904	CILINDRO DE CHAVE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	FACOBRAS
8532903	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	LUK
8532902	CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2014/2015	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	18,57%	D'PAULA
8532901	CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	MTE
8532900	CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	IGASA
8532899	CAPU STRADA 2014/2015	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	7,64%	AGP
8532898	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	10,72%	AXIOS
8532897	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	AXIOS
8532896	CALÇO DA CAIXA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	AXIOS
8532895	CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	1330.0000	1330.00000000	6,12%	TRW
8532894	CABO TERRA 50CM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	18,57%	AMS
8532893	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	FANIA
8532892	CABO DE VELA (JG) STRADA 2014/2015	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,56%	NGK
8532891	CABO DE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	LUK
8532890	CABO ACELERADOR STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	FANIA
8532889	BUZINA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,47%	VTO
8532888	BUJÃO CARTER STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	CORCERAMA
8532887	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	CORCERAMA
8532886	BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,31%	AXIOS
8532885	BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	METALPO
8532884	BUCHA DA TAMPA TRASEIRA C/PARAFUSO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	GENVINA
8532883	BUCHA DA TAMPA TRASEIRA (PLÁSTICO) STRADA 2014/2015	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	GENVINA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 84/114

853288 1	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	11,28%	AXIOS
853288 2	BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	CORCERAMA
853288 0	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	UN	6,0000	28.5000	171.00000000	17,79%	AXIOS
853287 9	BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	DRIFIT
853287 8	BOMBA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	SHADEC
853287 7	BOMBA D'ÁGUA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	URBA
853287 6	BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,94%	BOSCH
853287 5	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	10,00%	BOSCH
853287 3	BIELA STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	M LEVE
853287 4	BOBINA DE CAMPO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	VEDA
853287 2	BICO INJETOR STRADA 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,86%	M MARELLI
853287 1	BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	ZEN
853287 0	BATERIA 60 AMPERES STRADA 2014/2015	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	7,14%	HELIAR
853286 9	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	JAHU
853286 8	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	16,99%	JAHU
853286 7	BANCO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	9,52%	RECARO
853286 6	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	ZM
853286 5	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	10,38%	AUTOMIX
853286 4	ARRUELA STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.2850	5.70000000	59,29%	UNIFORTE
853286 3	ARREBITE STRADA 2014/2015	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	UNIFORTE
853286 2	ANTI CHAMA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	14,93%	CORCERAMA
853286 1	ANTI FERRUGEM STRADA 2014/2015	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	UNIFORTE
853286 0	ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	3.8000	7.60000000	18,57%	CORCERAMA
853285 8	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	6,98%	COFAP
853285 9	ANEL DA BOBINA STRADA 2014/2015	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	CORCERAMA
853285 7	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,69%	COFAP
853285 6	ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2014/2015	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	CORCERAMA
853285 5	ADITIVO RADIADOR STRADA 2014/2015	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	10,94%	PARAFU
853285 4	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	UNIFORTE
853285 3	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2014/2015	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	10,94%	UNIFORTE
853285 2	ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	18,57%	UNIFORTE
853285	ABRAÇADEIRA DESCARGA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 85/114

1	STRADA 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
8532850	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2014/2015	UN	15,0000	1.4250	21.37500000	19,34%	UNIFORTE
8532849	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2014/2015	UN	15,0000	1.9000	28.50000000	24,00%	UNIFORTE
8532848	ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2014/2015	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
					Total Lote R\$ 38.058,90		

Lote 12 - STRADA 2017/2017							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8532178	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	FLORIO
145769	GRAFITE STRADA 2017/2017	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	14,50%	UNIFORTE
8532181	TERMINAL DE FURO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
8532180	TAPETE (JG) STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	BORCOL
8532179	TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	14,50%	NECESCAR
5594	SONDA LAMBDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	7,21%	MTE
8532177	SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,06%	MASTRA
8532176	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	MASTRA
8532175	SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	MTE
5592	PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	DYNA
145768	FORRAÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	285.0000	1140.00000000	9,04%	NYLCAR
145770	GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,31%	JAHU
145758	BATERIA 60 AMPERES STRADA 2017/2017	UN	2,0000	399.0000	798.00000000	6,85%	HELIAR
145755	ARRUELA STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.2850	11.40000000	49,71%	UNIFORTE
145754	ANTI FERRUGEM STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	UNIFORTE
8532174	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	SKL
8532173	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	8,28%	SABO
8532172	PORCA STRADA 2017/2017	UN	20,0000	0.4750	9.50000000	49,11%	UNIFORTE
8532171	PASTILHA DIANTEIRO(JG) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	11,33%	TRW
8532170	ÓLEO DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	TRW
8532169	ÓLEO DE CAIXA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	SALENIA
8532168	MANIVELA DO VIDRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	UNIVERSAL
8532167	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	UNIVERSAL
8532166	LONA DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	22,27%	FREASLE
8532165	LIMITADOR DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,59%	UNIVERSAL
8532164	LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	10,94%	COFRAN
8532163	LAMPADA DO FAROL (BAIXO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	PHILLIPS
8532162	LAMPADA DO FAROL						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 86/114

2	(ALTO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	12,31%	PHILLIPS
8532157	LAMPADA 69 S/BASE STRADA 2017/2017	UN	12,0000	3.8000	45.60000000	15,56%	PHILLIPS
8532161	LAMPADA 69 C/ BASE STRADA 2017/2017	UN	12,0000	3.8000	45.60000000	15,56%	PHILLIPS
8532160	LAMPADA 2 POLO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	3.8000	45.60000000	15,56%	PGHILLIPS
8532158	LAMPADA 1 POLO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	3.8000	45.60000000	15,56%	PHILLIPS
8532159	LAMPADA 1 POLO (LARANJA) STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	PHILLIPS
8532156	JUNTA DO COLETOR DE ADM STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	18,57%	SABO
853219	JG PATIM DE FREIO C/LONA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	16,18%	FRASLE
853218	JG DE PISTÃO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	1,0000	949.9999	949.99990000	8,95%	M LWEVE
853217	JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	1,0000	209.0000	209.00000000	6,97%	SABO
853216	JG DE BRONZINA CENTRAL STRADA 2017/2017	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	11,67%	M LEVE
853215	JG DE BRONZINA BIELA STRADA 2017/2017	UN	1,0000	166.2500	166.25000000	6,07%	M LEVE
5591	FILTRO COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	14,50%	FRAN
145767	FEIXO DO CINTO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	13,64%	BETCAR
5589	CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,59%	DAYCO
145766	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	AXIOS
5588	CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,94%	MTE
145765	CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	10,94%	IGASA
145764	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	10,72%	AXIOS
8532182	CALÇO DA CAIXA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	AXIOS
5586	CABO DE VELA JG STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	NGK
5587	CABO DE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	EFRARI
145763	BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	21,38%	AXIOS
145761	BUCHA DA TAMPA TRASEIRA (PLASTICO) STRADA 2017/2017	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	GENUINA
145762	BUCHA DA TAMPA TRASEIRA C/ PARAFUSO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	16,99%	GENUINA
5579	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	DRIFIT
5578	BOMBA D'ÁGUA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,23%	URBA
5576	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	BOSCH
145760	BIELA STRADA 2017/2017	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	7,57%	M LEVE
5575	BICO INJETOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	8,06%	M MARELI
145759	BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	ZEM
145757	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	9,88%	AXIOS
5573	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	16,99%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 87/114

	2017/2017						
145756	BANCO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	380.0000	1520.00000000	8,80%	RECARO
5571	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	47.5000	570.00000000	12,58%	TRW
145753	ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	CORCERAMA
145752	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	6,0000	4.7500	28.50000000	18,57%	UNIFORTE
145751	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	9,52%	UNIFORTE
145750	ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	13,64%	UNIFORTE
5569	ABRAÇADEIRA DESCARGA STRADA 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	12,31%	UNIFORTE
145749	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2017/2017	UN	15,0000	1.4250	21.37500000	19,34%	UNIFORTE
7391	ADITIVO RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	10,0000	23.7500	237.50000000	10,94%	PARAFU
7392	ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,23%	CORCERAMA
7393	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	7,21%	COFAT
7394	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	6,62%	COFAP
7395	ANEL DA BOBINA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	18,57%	CORCERAMA
7396	ANTI CHAMA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	CORCERAMA
7397	ARREBITE STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.4750	19.00000000	49,11%	UNIFORTE
7398	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	ZM
7401	BOBINA DE CAMPO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	VEDA
7402	BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,52%	BOSCH
7403	BOMBA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	NAKATA
7407	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	28.5000	342.00000000	16,18%	AXIOS3
7408	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	9,88%	AXIOS
7409	BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	16,99%	CORCERAMA
7410	BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	METALPO
7411	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	16,0000	19.0000	304.00000000	14,93%	JAHU
7412	BUJÃO CARTER STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	COECERAMA
7413	BUZINA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	VTO
7414	CABO ACELERADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	11,28%	EFRARRI
7415	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,64%	EFRARRI
7416	CABO TERRA 50 CM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	AMS
7417	CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	1329.9999	2659.99980000	6,56%	TRW
7420	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	13,64%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 88/114

7423	CAPU STRADA 2017/2017	UN	2,0000	665.0000	1330.00000000	8,06%	IGP
7425	CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2017/2017	UN	20,0000	19.0000	380.00000000	18,57%	D'PAULA
7426	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	LUK
7427	CILINDRO DE CHAVE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	FACOBRS
7428	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	209.0000	418.00000000	7,11%	TRW
7429	CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	275.5000	551.00000000	6,61%	TRW
7430	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	11,40%	TRW
7432	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	9,52%	D'PAULA
7433	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	10,94%	AXIOS
7434	COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	AXIOS
7435	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	23.7500	190.00000000	9,81%	AXIOS
7437	COMANDO DE SETA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	617.5000	1235.00000000	5,63%	MARILE
7438	COMUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	10,00%	KOSTAL
7439	CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,94%	DAYCO
7440	COXIM AMORTECEDOR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	180.5000	1444.00000000	7,44%	AXIOS
7441	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	JAHU
7442	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	JAHU
7443	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	9.5000	57.00000000	13,64%	JAHU
7444	CUBO RODA DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	11,33%	IMA
7445	CUBO RODA TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	142.5000	1140.00000000	10,00%	IMA
7446	DISCO FREIO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	114.0000	912.00000000	11,17%	VARGA
7447	ESTATOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ARIELO
7448	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,14%	NYTRON
7449	ESTICADOR CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	11,17%	NYTRON
7450	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,40%	NYTRON
7451	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	12,50%	NYTRON
7452	FAROL STRADA 2017/2017	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	9,24%	COIBIE
7453	FECHADURA DA PORTA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	UNIVERSAL
7454	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	10,00%	UNIVERSAL
7455	FILTRO AR CONDICIONADO STRADA 2017/2017	UN	3,0000	33.2500	99.75000000	11,73%	FFRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 89/114

7456	FILTRO AR MOTOR STRADA 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	11,73%	FRAN
7457	FILTRO ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	23.7500	285.00000000	14,16%	FRAN
7458	FIO 1,5MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	21,92%	AMS
7459	FIO 2,5MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	2.3750	23.75000000	12,04%	AMS
7460	FIO 4MM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	2.8500	28.50000000	11,85%	AMS
7461	FITA DUPLA FACE STRADA 2017/2017	UN	10,0000	3.8000	38.00000000	13,64%	UNIFORTE
7462	FITA ISOLANTE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	12,04%	UNIFORT
7463	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	28.5000	228.00000000	11,86%	NORFLKEX
7464	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	8,49%	NORFKLEX
7465	FUSÍVEL STRADA 2017/2017	UN	40,0000	2.8500	114.00000000	16,99%	AMS
7466	GRADE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,57%	KARINA
7468	HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	UN	8,0000	171.0000	1368.00000000	7,73%	ALBARUS
7469	IMPULSOR DE PARTIDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	ZEM
7470	INDUZIDO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	ARIELO
7471	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	3RHO
7473	JUNTA CABEÇOTE STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	SABO
7474	JUNTA CARTER STRADA 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	15,56%	SABO
7475	JUNTA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	18,57%	SABO
7476	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	18,57%	SABO
7477	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	42.7500	342.00000000	13,93%	CORCERAMA
7478	KIT EMBREAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	0,75%	LUK
7484	LÂMPADA DO TETO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	PHILLIPS
7485	LÂMPADA PAINEL STRADA 2017/2017	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	PHILLIPS
7486	MAÇANETA EXTERNA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	133.0000	532.00000000	8,28%	UNIVERSAL
7487	MAÇANETA INTERNA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	10,14%	UNIVEERSAL
7488	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	104.5000	418.00000000	9,13%	GATS
7489	MANGUEIRA ABASTECEDORA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	570.0000	1140.00000000	8,56%	GATS
7490	MANGUEIRA FILTRO DE AR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	11,86%	GATS
7491	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,99%	GATS
7492	MAQUINA DE VIDRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	10,00%	UNIVERSAL
7493	MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2017/2017	UN	12,0000	9.5000	114.00000000	20,83%	TEMPO
7494	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	8,06%	COFAP
7496	MOLA DE TRAÇÃO(PASTILHA)	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	20,83%	2MC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 90/114

7497	MOTOR PASSEIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	M MARELI
7498	ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	10,94%	LUBRAX
7499	ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	UN	36,0000	23.7500	855.00000000	13,11%	SELINA
7501	PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	8,80%	CECURITE
7502	PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	9,52%	DTS
7503	PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	370.5000	741.00000000	8,14%	DTS
7504	PARAFUSO 5X32 STRADA 2017/2017	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	UNIFORTE
7505	PARAFUSO 8X50 STRADA 2017/2017	UN	20,0000	1.4250	28.50000000	19,34%	UNIFORT
7506	PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2017/2017	UN	40,0000	0.4750	19.00000000	50,86%	UNIFORTE
7507	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	9,24%	IGP
7508	PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	22,97%	NAKATA
7509	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	BOSCH
7510	PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	12,50%	NAKATA
7511	PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	854.9999	1709.99980000	7,07%	IGP
7512	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	854.9999	1709.99980000	7,07%	IGP
7514	PRESILHA FORRAÇÃO STRADA 2017/2017	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	28,75%	CORCERAMA
7515	RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	9,52%	VALEO
7516	REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	BOSCH
7517	REGULAGEM DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,59%	2MC
7518	RELE AUXILIAR SETA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	15,56%	DNI
7519	RELE BOMBA INJEÇÃO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	DNI
7520	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	14,16%	CORCERAMA
7521	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	GONEL
7522	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	GONEL
7523	RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	8,80%	SABO
7524	RETENTOR COMANDO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	SABO
7525	RETENTOR DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	15,56%	SABO
7528	RETROVISOR STRADA 2017/2017	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	METAGAL
7529	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	SKF
7530	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,31%	SKF
7531	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA	UN	6,0000	114.0000	684.00000000	8,80%	SKF

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 91/114

	2017/2017						
7532	ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	ARIELO
7533	SAPATA DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	FRAS-LE
7534	SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,73%	MTE
7536	SENSOR MAPI STRADA 2017/2017	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	9,04%	MTE
7537	SENSOR DO NIVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	TSA
7539	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	ORBI
7540	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2017/2017	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	ORBI
7542	SOQUETE DA SETA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	D'PAULA
7543	SOQUETE DO FAROL STRADA 2017/2017	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	77,73%	D'PAULA
7544	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,54%	UNIFAP
7545	TAMBOR DE FREIO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	VARGA
7546	TAMPA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	22,27%	FLOTIO
7548	TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	854.9999	1709.99980000	8,39%	IGP
7549	TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	7,00%	IFASA
7550	SENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	AUTHOMIX
7551	TERMINAL DA BATERIA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	AMS
7552	TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2017/2017	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS
7553	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	UN	12,0000	76.0000	912.00000000	9,88%	NAKATA
7554	TUBO D'ÁGUA STRADA 2017/2017	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	12,50%	CORCERAMA
7555	VÁLVULA ADM STRADA 2017/2017	UN	8,0000	42.7500	342.00000000	11,55%	TRW
7556	VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	UN	8,0000	38.0000	304.00000000	15,56%	TRW
7557	VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2017/2017	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	MTE
7558	VELA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	UN	6,0000	95.0000	570.00000000	10,94%	GNK
7559	INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA 2017/2017	UN	4,0000	61.7500	247.00000000	8,74%	3RHO
145748	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2017/2017	UN	15,0000	1.9000	28.50000000	18,57%	UNIFORTE
7405	ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2017/2017	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	12,31%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 73.482,02							

Lote 13 - UNO DRIVE 2017/2018							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8534183	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	85.5000	342.00000000	9,68%	TRW
8534192	BIELA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	METAL LEVE
8534191	BICO INJETOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	M MARELI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 92/114

853419	BATERIA 60 AMPERES UNO	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,85%	HELIAR
0	DRIVE 2017/2018						
853418	BATERIA AMORTECEDOR						
9	TRASEIRO UNO DRIVE	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,58%	AXIOS
	2017/2018						
853418	BATERIA AMORTECEDOR						
8	DIANTEIRO UNO DRIVE	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	12,58%	AXIOS50
	2017/2018						
853418	BANCO DIANTEIRO UNO						
7	DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	8,49%	RECARO
853418	AUTUADOR DE						
6	EMBREGEM UNO DRIVE	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	LUK
	2017/2018						
853418	AUTOMÁTICO DO						
5	ARRANQUE UNO DRIVE	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,37%	TRW
	2017/2018						
853418	ARRUELA UNO DRIVE						
2	2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	35,22%	UNIFTE
853418	ARREBITE UNO DRIVE						
1	2017/2018	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	28,75%	INIDROT
853418	ANTI FERRUGEM UNO						
0	DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	UNIFORT
853417	ANEL DE VEDAÇÃO UNO						
9	DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	CORCERAMA
853417	ANEL DA BOBINA UNO						
8	DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	CORCERAMA
853417	AMORTECEDOR TRASEIRO						
7	UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,44%	COFAP
853417	AMORTECEDOR						
6	DIANTEIRO UNO DRIVE	UN	2,0000	380.0000	760.00000000	9,52%	COFAP
	2017/2018						
853417	ALAVANCA FREIO DE MÃO						
5	UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	9,24%	CORCERAMA
853416	ABRAÇADEIRA DE NYLON						
8	(G) UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORT
853416	ABRAÇADEIRA DE NYLON						
9	(M) UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	19,34%	UNIFORT
853417	ABRAÇADEIRA DESCARGA						
0	UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	13,64%	UNIFORT
853417	ABRAÇADEIRA S/FIM UNO						
1	DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORT
853417	ADITIVO DE LIMPEZA						
2	(CORROSIVO) UNO DRIVE	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	UNIORT
	2017/2018						
853417	ADITIVO DO LIMPADOR DO						
3	PARA BRISA UNO DRIVE	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	18,57%	UNIFORT
	2017/2018						
853417	ADITIVO RADIADOR UNO						
4	DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	28.5000	142.50000000	11,86%	UNIFORT
853419	BIELETA ESTABILIZADOR						
3	UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,54%	NAKATA
853419	BOBINA DE CAMPO UNO						
4	DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	VEDA
853419	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO						
5	UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,49%	BOSCH
853419	BOMBA COMBUSTÍVEL						
6	UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	342.0000	342.00000000	7,82%	BOSCH
853419	BOMBA D'ÁGUA UNO						
7	DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	URBA
853419	BOMBA DE ÓLEO UNO						
8	DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	427.5000	427.50000000	7,67%	NAKATA
853419	BOMBA LIMPADOR DO						
9	PARABRISA UNO DRIVE	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	9,81%	DRIFIT'
	2017/2018						
853420	BUCHA BALANÇA PARTE						
0	DIANTEIRA UNO DRIVE	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	22,97%	AXIOS
	2017/2018						
853420	BUCHA BALANÇA PARTE						
1	TRASEIRA UNO DRIVE	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	9,24%	AXIOS
	2017/2018						
853420	BUCHA DO ARRANQUE						
6	UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	14,93%	METALPO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 93/114

853420	BUJÃO CARTER UNO	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	12,04%	CORCERAAMA
853420	BUJÃO UNO DRIVE						
9	2017/2018	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,54%	VTO
853421	CABO DE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,26%	EFRARI
853421	CABO DE VELA (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	171.0000	513.00000000	8,23%	NGK
853421	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	EFRAROI
853421	CABO TERRA 50CM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	4.7500	4.75000000	13,64%	AMS
853421	CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1520.0000	1520.00000000	5,79%	TRW
853421	CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	AXIOS
853421	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	8,56%	AXIOS
853421	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	6,73%	AXIOS
853421	CAPU UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1140.0000	1140.00000000	5,79%	IGP
853422	CARCAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	MTE
853422	CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	IGASA
853422	CEBOLÃO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	10,41%	MTE
853422	CHICOTE 2 VIAS M UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	14,93%	D'PAUILA
853422	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,51%	LUK
853422	CILINDRO DE CHAVE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	8,56%	FACOBAS
853422	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	VARGA
853422	CILINDRO MESTRE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,06%	VARGA
853422	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	90.2500	180.50000000	12,09%	VARGA
853422	CINTO DE SEGURANÇA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	BELTCAR
853423	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	8,22%	D'PAULA
853423	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	AUTHJOM,IX
853423	COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	AUTHOMIX
853423	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	15,68%	AUTOMIX
853423	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	14,16%	AUTHOMIX
853423	COMANDO DE SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	6,20%	MRILIA
853423	COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	617.5000	617.50000000	5,96%	KOSTAL
853423	CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	12,31%	DAYCO
853423	CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,94%	DAYCO
853423	COXIM AMORTECEDOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	10,75%	AXIOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 94/114

853424 1	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
853424 2	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
853424 3	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
853424 4	CUBO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,47%	IMA
853424 5	CUBO RODA TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	IMA
853424 6	DISCO FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	180.5000	722.00000000	7,44%	VARGA
853424 7	ESTATOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,55%	VERDA
853424 8	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	152.0000	304.00000000	8,43%	NYTRON
853424 9	ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	8,24%	NYTRON
853425 0	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,37%	NYTRON
853425 1	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	NYTRON
853425 2	FAROL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	427.5000	855.00000000	6,73%	CIBIE
853425 3	FECHADURA DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	361.0000	722.00000000	7,28%	UNIVERSAL
853425 4	FECHADURA DA TAMP TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	UNIVERSAL
853425 5	FEIXO DO CINTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	BELTCAR
853425 6	FILTRO AR CONDICIONADO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	10,14%	FRAN
853425 7	FILTRO AR MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	52.2500	209.00000000	7,79%	FRAN
853425 8	FILTRO COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	16,79%	FRAN
853425 9	FILTRO ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	76.0000	456.00000000	11,28%	FRANS
853426 0	FIO 1,5MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	1.9000	9.50000000	21,92%	AMNS
853426 1	FIO 2,5MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	2.3750	11.87500000	12,04%	AMS
853426 2	FIO 4MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	11,85%	AMS
853426 3	FITA DUPLA FACE UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	17,39%	UNIFORT
853426 4	FITA ISOLANTE UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	UNIFORT
853426 5	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	13,26%	NORFLEX
853426 6	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	7,69%	NORFLEX
853426 7	FORRAÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,21%	CORCERAMA
853426 8	FUSÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	4.7500	71.25000000	13,64%	AMS
853426 9	GRADE DIANTEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,36%	KARINA
853427 0	GRAFITE UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORT
853427 1	GUARNIÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	8,22%	JAHU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 95/114

853427 2	GUARNIÇÃO DA TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	8,80%	JAHU
853427 4	ROTOR METRICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	237.5000	950.00000000	8,06%	NAKATA
853427 5	IMPULSOR DE PARTIDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,19%	ZEM
853427 6	INDUZIDO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,81%	ARIELO
853427 7	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	3RHO
853427 8	INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	99.7500	99.75000000	7,07%	3RHO
853427 9	JG DE BRONZINA BIELA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	3676.5000	3676.50000000	-854,94%	, LEVE
853428 0	JG DE BRONZINA CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,06%	M LEVE
853428 1	JG DE JUNTA DO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	8,59%	SANO
853428 2	JG DE PISTÃO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	7,07%	M LEVE
853428 3	JG PATIM DE FREIO C/LONA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	256.5000	513.00000000	5,58%	FRASLU
853428 4	JUNTA CABEÇOTE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	SABO
853428 5	JUNTA CARTER UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	SABO
853428 6	JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	SABO
853428 7	JUNTA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	SABO
853428 8	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,80%	SABO
853428 9	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	76.0000	304.00000000	10,59%	CORCERAMA
853429 0	KIT EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,06%	LÇUK
853429 1	LÂMPADA 69 S/BASE UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	16,18%	PHILLIPS
853429 2	LÂMPADA 1 POLO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
853429 3	LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
853429 4	LÂMPADA 2 POLO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	9.5000	76.00000000	13,64%	PHILLIPS
853429 5	LÂMPADA 69 C/BASE UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	4.7500	38.00000000	16,18%	PHILLIPS
853429 6	LÂMPADA DO FAROL ALTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	10,94%	PHILLIPS
853429 7	LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	11,40%	PHILLIPS
853429 8	LÂMPADA DO TETO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	PHILLIPS
853429 9	LÂMPADA PAINEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	28.5000	85.50000000	16,18%	PHILLIPS
853430 0	LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	218.5000	437.00000000	7,02%	VIBIE
853430 1	LIMITADOR DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,37%	UNIVERSAL
853430 2	MAÇANETA EXTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	14,93%	UNIVERSAL
853430 3	MAÇANETA INTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	6,0000	38.0000	228.00000000	10,24%	UNIVERSAL
853430	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO DRIVE	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	GATS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 96/114

4	2017/2018						
8534306	MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	7,82%	GATS
8534307	MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	12,82%	GATS
8534308	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	370.5000	370.50000000	6,99%	GATS
8534309	MANIVELA DO VIDRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	10,14%	UNIVERSAL
8534310	MÁQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	7,67%	UNIVERSAL
8534311	MATERIAL DE LIMPEZA UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	20,83%	TEMPO
8534312	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,39%	COFAP
8534313	MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	161.5000	323.00000000	7,71%	COFAP
8534314	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	12,31%	2MC
8534316	ÓLEO DE CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	33.2500	166.25000000	10,14%	SELENIA
8534317	ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	12,04%	VARGA
8534318	ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	17,39%	LUBRAX
8534319	ÓLEO MOTOR 5W/30 UNO DRIVE 2017/2018	UN	24,0000	23.7500	570.00000000	8,65%	SELENIA
8534320	PALHETA DO LIMPADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	DYNA
8534321	PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	855.0000	855.00000000	7,40%	CECURITU
8534322	PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1710.0000	1710.00000000	6,90%	DTS
8534323	PARA CHOQUE TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1235.0000	1235.00000000	5,96%	DTS
8534324	PARAFUSO 6X50 UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	UNIFORT
8534325	PARAFUSO 8X50 UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORT
8534326	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	UNIFORT
8534327	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	36,67%	UNIFORT
8534328	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	6,34%	IGP
8534329	PASTILHA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	171.0000	855.00000000	7,07%	VARGA
8534330	PASTILHA TRASEIRO (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,06%	VARAG
8534331	PIVÔ SUSPENSÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	152.0000	1216.00000000	7,69%	NAKATA
8534332	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	BOSCH
8534333	PONTEIRA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	10,66%	NAKATA
8534334	PORCA UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	28,75%	UNIFORT
8534335	PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	6,86%	IGP
8534336	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	6,86%	IPG
8534337	PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO	UN	1,0000	1425.0000	1425.00000000	6,86%	IGP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 97/114

8534338	PRELIMINAR DE PASTILHA UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	3.8000	38.00000000	15,56%	2MC
8534339	PRESILHA FORRAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	17,79%	CORCERAMA
8534340	RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	665.0000	665.00000000	8,06%	VALEO
8534341	REGULADOR DE VOLTAGEM UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,71%	BOSCH
8534342	REGULAGEM DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,37%	2MC
8534343	RELE AUXILIAR SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	DNI
8534344	RELE BOMBA INJEÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	DNI
8534345	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	CORCERAMA
8534346	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	GONMEL
8534347	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,71%	GANOEL
8534348	RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	SABO
8534349	RETENTOR COMANDO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,94%	SABO
8534350	RETENTOR DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	6.6500	26.60000000	13,26%	SABO
8534351	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	79,39%	SABO
8534352	RETENTOR MOTOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	36,27%	SABO
8534353	RETROVISOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	399.0000	798.00000000	6,92%	METAGAL
8534354	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	47,47%	SKF
8534355	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	237.5000	475.00000000	8,06%	SKF
8534356	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	56,98%	SKF
8534357	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,66%	SKF
8534358	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	332.5000	1330.00000000	7,21%	SKF
8534359	ROTOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,38%	FRIELO 200
8534360	SAPATA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,52%	FRASÇE
8534361	SENSOR DE TEMPERATURA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,66%	MTE
8534362	SENSOR DE VELOCIDADE UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	6,74%	MTE
8534363	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	15,18%	TSA
8534364	SENSOR MAPI UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	MTE
8534365	SENSOR ROTAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,81%	MTE
8534366	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	8,06%	MASTRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 98/114

8534367	SILENCIOSO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	8,06%	MASTRA
8534368	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
8534369	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
8534370	SONDA LAMBDA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	285.0000	570.00000000	9,04%	MTE
8534371	SOQUETE DA LANTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	10,94%	D'PAULA
8534372	SOQUETE DA SETA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	D'PAULA
8534373	SOQUETE DO FAROL UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	D'PAULA
8534374	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	8,31%	UNIFAP
8534375	TAMBOR DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,28%	VARGA
8534376	TAMPA DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	FLORIOI
8534377	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	33.2500	33.25000000	7,64%	FLORIO
8534378	TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	1710.0000	1710.00000000	7,73%	IGP
8534379	TAMPÃO DO BLOCO UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	10,94%	NEVESCAR
8534380	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	950.0000	950.00000000	13,64%	IGASA
8534381	TAPETE (JG) UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,67%	BORCOL
8534382	TENSOR DA CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,46%	AUTHOMIX
8534383	TERMINAL DA BATERIA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	AMS
8534384	TERMINAL DE ENCAIXE UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	55,47%	AMS
8534385	TERMINAL DE FURO UNO DRIVE 2017/2018	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	55,47%	AMS
8534386	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	UN	8,0000	95.0000	760.00000000	10,94%	NAKATA
8534387	TUBO D'ÁGUA UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	CORCERAMA
8534388	VÁLVULA ADM UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	TRW
8534389	VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	10,75%	TRW
8534390	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	180.5000	361.00000000	7,44%	MTE
8534391	VELA IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	UN	3,0000	332.5000	997.50000000	7,64%	NGK
8535174	PEDAL ACELERADOR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	26,92%	CORCERAMA
8535175	CONDENSADOR DO AR UNO DRIVE 2017/2018	UN	1,0000	712.5000	712.50000000	5,59%	VALEOI
8535176	PARA BARRO UNO DRIVE 2017/2018	UN	2,0000	133.0000	266.00000000	7,64%	NYLCAR
8534167	ABRAÇADEIRA COMUM UNO DRIVE 2017/2018	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORTE
Total Lote R\$ 71.171,15							

Lote 14 - UNO ECONOMY 2013

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7191	MAQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	142.5000	570.00000000	11,86%	UNIVERSAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 99/114

7198	ÓLEO MOTOR 5W30 UNO ECONOMY 2013	UN	24,0000	25.6500	615.60000000	9,47%	SELENIA217
7197	ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	14,50%	LUBRAX
7196	MOTOR PASSO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,06%	MARELI
7195	MOLA DE TRACÇÃO(PASTILHA) UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	81,69%	2MC
7194	MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	10,94%	COFAP
7193	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,61%	COFAP
7192	MATERIAL DE LIMPEZA UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	20,83%	TEMPO
7187	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	GATS
7190	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	GTAS
7189	MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	11,86%	GATS
7188	MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	GATS
7186	MAÇANETA INTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	7,47%	UNIVERSAL
7185	MAÇANETA EXTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	17,39%	UNIVERSAL
7182	LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	13,26%	PHILLIPS
7183	LÂMPADA DO FAROL ALTO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	PHILLIPS
7177	KIT EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,55%	LUK
7176	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	32,94%	CORCERAMA
7175	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	19,34%	SABO
7174	JUNTA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SABO
7173	JUNTA CARTER UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	14,93%	SABO
7172	JUNTA CABEÇOTE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,73%	SABO
7171	INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,31%	3RHO
7164	FUSÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	49,11%	AMS
7146	ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	NYTRON
7134	COMANDO DE SETA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,98%	MARILIA
7109	BUZINA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,47%	VTO
7170	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,31%	3RHO
7169	INDUZIDO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	ARIELO
7168	IMPULSOR DE PARTIDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	ZEM
7167	HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,90%	NAKATA
7165	GRADE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	8,06%	KARINA
7163	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	16,18%	NORFLKEX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 100/114

7162	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO ECONOMY	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	NORFLEX
7161	2013 ISOLANTE UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	UNIFORT
7160	FITA DUPLA FACE UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	UNIFORT
7159	FIO 4 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	3.3250	16.62500000	5,00%	AMS
7158	FIO 2,5 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	14,50%	AMS
7157	FIO 1,5 MM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	2.3750	11.87500000	14,16%	AMS
7155	FILTRO COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	FRAN
7154	FILTRO AR MOTOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	12,04%	FRAN
7153	FILTRO AR CONDICIONADO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	16,99%	FRAN
7152	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	UNIVERSAL
7151	FECHADURA DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	UNIVERSAL
7150	FAROL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	7,10%	IBIE
7149	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,73%	NYTRON
7148	ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,73%	NYTRON
7147	ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	NYTRON
7145	ESTATOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	8,06%	VEDA
7144	CUBO RODA TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	123.5000	494.00000000	8,29%	IMA
7143	CUBO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	47.5000	190.00000000	13,64%	IMA
7142	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	JAHU
7141	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	10,94%	JAHU
7140	COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	10,94%	JAHU
7137	COXIM AMORTECEDOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	AXIOS
7136	CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,52%	DAYCO
7135	COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	8,72%	KODTAL
7132	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	18,57%	AUTO=MIX
7130	COIFA C/ROLAMENTO CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	9,32%	AUTHOMIX
7131	COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	39,10%	AUTOHIMOA
7129	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	D1PAULA
7128	CINTO DE SEGURANÇA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,00%	BELKTCAR
7126	CILINDRO MESTRE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,02%	VARGA
	CILINDRO MESTRE						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 101/114

7125	EMBREGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	13,81%	VARGA
7124	CILINDRO DE CHAVE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	8,23%	FACOBAS
7123	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,57%	LUK
7122	CHICOTE 2 VIAS M UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	19.0000	95.00000000	21,92%	D'OQULKA
7121	CEBOLÃO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	9,13%	MTE
7119	CAPU UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	IGP
7120	CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,00%	MTE
7115	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	AXIOS
7113	CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	AXIOS
7111	CABO DE EMBREGEM UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	RFREARO
7110	CABO ACELERADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,94%	EFRARI
7081	ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	12,31%	UNIFTE
7082	ADITIVO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	8,65%	UNIFORTE
7083	ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
7084	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	256.5000	513.00000000	6,73%	COFAP
7085	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	7,26%	COFAP
7088	ARREBITE UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.2375	3.56250000	45,19%	UNIFORT
7086	ANEL DA BOBINA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	13,64%	CORCERAMA
7089	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	9,04%	TRW
7090	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	10,72%	ZM
7092	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	AXIOS
7095	BICO INJETOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	M MARELLI
7096	BIELETA ESTABILIZADOR UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	8,39%	NAKATA
7097	BOBINA DE CAMPO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,68%	VEDA
7098	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,28%	BOSCH
7099	BOMBA COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	BOSCH
7101	ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORT
7102	BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	AXIOS
7103	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	AXIOS15
7104	BUCHA BRAÇO OSCILANTE FERRO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	AXIOS
7105	BUCHA DO ARRANQUE	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	METALPO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 102/114

UNO ECONOMY 2013							
7106	DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	7.6000	45.60000000	12,31%	JAHU
7108	BUJÃO CARTER UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	10,94%	CORCERAMA
7200	PALHETA DO LIMPADOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	52.2500	104.50000000	8,87%	DYNA
7201	PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	380.0000	380.00000000	8,80%	CECURITU
7202	PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,54%	DTS
7203	PARA CHOQUE TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	7,10%	DTS
7205	PARAFUSO 8X50 UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	16,18%	UNIFORT
7206	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	50,86%	UNIFORT
7207	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	IGP
7208	PIVÔ SUSPENSÃO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	47.5000	380.00000000	10,94%	NAKATA
7210	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,23%	BOSCH
7211	PONTEIRA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	57.0000	456.00000000	10,47%	NAKATA
7212	PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,43%	IGP
7213	PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,43%	IGP
7214	PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,43%	IGP
7216	RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,88%	VALEO
7217	REGULADOR DE VOLTAGEM UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	8,41%	BOSCH
7218	REGULAGEM DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,54%	2MC
7219	RELE AUXILIAR SETA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	14,93%	DNI
7220	RELE BOMBA INJEÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,76%	DNI
7221	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	CORCERAMA
7222	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	11,28%	GANEL
7223	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,94%	GANEL
7224	RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	11,63%	SABO
7225	RETENTOR COMANDO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	12,58%	SABO
7226	RETENTOR DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	3.8000	15.20000000	15,56%	SABO
7227	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	12,16%	SABO
7228	RETENTOR MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	SABO
7229	RETROVISOR UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	12,31%	METAGAL
7230	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	18,57%	SKF

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 103/114

	UNO ECONOMY 2013						
7231	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	11,63%	SKF
7232	ROTOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	FRASLE
7233	SAPATA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	FRASLE
7234	SENSOR DE TEMPERATURA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	MTE
7235	SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,31%	TSA
7236	SENSOR MAPI UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	8,06%	MTE
7237	SENSOR ROTAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	24,80%	MTE
7238	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
7239	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
7240	SONDA LAMBDA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	6,67%	MTE
7241	SOQUETE DA LANTERNA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	13,64%	D'PAULA
7242	SOQUETE DA SETA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	8,65%	D'POAULA
7243	SOQUETE DO FAROL UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	D'PAULA'
7244	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,88%	UNIFAP
7245	TAMBOR DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,57%	VARGA
7246	TAMPA DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	9,81%	FLORIO
7248	TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,80%	ISP
7251	TERMINAL DA BATERIA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	10,94%	AMS
7252	TERMINAL DE ENCAIXE UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	49,11%	AMS
7254	TUBO D'ÁGUA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	11,40%	CORCERAMA
7256	VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	33.2500	133.00000000	11,73%	TRW
7257	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	10,31%	MTE
853409 1	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	34,86%	UNIFORT'
853409 2	ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	17,79%	UNIFORT
853409 3	ABRAÇADEIRA S/FIM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	13,64%	UNIFORT
853409 4	ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	10,94%	UNOIFTRQ
853409 5	ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	4.7500	19.00000000	13,64%	UNIFORT
853409 6	ANEL DE VEDAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	1.9000	5.70000000	24,00%	CORCERAMA
853409 7	ANTI FERRUGEM UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	UNIFORT
853409 8	ARRUELA UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.2850	4.27500000	28,75%	UNIFORT
853409 9	BANCO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	6,34%	RECVARO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 104/114

853410	BATERIA 60 AMPERES UNO	UN	1,0000	399.0000	399.00000000	6,85%	HELIAR
853410	ECONOMY 2013						
1	BIELA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	8,23%	M LEVE
853410	BOMBA D' ÁGUA UNO	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,37%	URBA
3	ECONOMY 2013						
853410	BOMBA DE ÓLEO UNO	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	NAKATA
4	ECONOMY 2013						
853410	BOMBA LIMPADOR DO	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	10,00%	DRIFIT
5	PARA BRISA UNO						
6	ECONOMY 2013						
853410	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UN	6,0000	14.2500	85.50000000	14,50%	AXIOS
6	BORRACHA UNO						
7	ECONOMY 2013						
853410	BUCHA CAIXA DIREÇÃO	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	8,49%	CORCERAMA
7	UNO ECONOMY 2013						
853410	CABO DE VELA (JG) UNO	UN	3,0000	85.5000	256.50000000	10,94%	NGK
8	ECONOMY 2013						
853410	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	EFRARI
9	UNO ECONOMY 2013						
853411	CABO TERRA 50CM UNO	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,64%	AMS
0	ECONOMY 2013						
853411	CAIXA DIREÇÃO UNO	UN	1,0000	570.0000	570.00000000	8,56%	TRW
1	ECONOMY 2013						
853411	CARTER DE ÓLEO MOTOR	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	10,43%	IGASA
2	UNO ECONOMY 2013						
853411	CILINDRO RODA TRAS.	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	16,59%	VARGA
3	ESQ/DIR UNO ECONOMY						
4	2013						
853411	COIFA HOMOCINÉTICA LD	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	AUTHOMIX
4	DA CAIXA UNO ECONOMY						
5	2013						
853411	CORREIA DENTADA UNO	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	9,73%	DAT=YCO
5	ECONOMY 2013						
853411	COXIM CÂMBIO UNO	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	CORCERAMA
6	ECONOMY 2013						
853411	DISCO FREIO UNO	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	8,80%	VARGA1
7	ECONOMY 2013						
853411	FEIXO DO CINTO UNO	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	18,57%	BELTCAR
8	ECONOMY 2013						
853411	FORRAÇÃO DA PORTA	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	7,57%	CORCERAMA
9	UNO ECONOMY 2013						
853412	GRAFITE UNO ECONOMY	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	UNIFORT
0	2013						
853412	GUARNIÇÃO DA PORTA	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	7,37%	JAHY
1	UNO ECONOMY 2013						
853412	GUARNIÇÃO DA TAMPA	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	JAHU
2	TRASEIRA UNO ECONOMY						
3	2013						
853412	TRIZETA LADO CÂMBIO	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,24%	IMA
3	UNO ECONOMY 2013						
853412	JG DE BRONZINA BIELA	UN	1,0000	175.7500	175.75000000	7,34%	M LEVE
4	UNO ECONOMY 2013						
853412	JG DE BRONZINA CENTRAL	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	8,06%	M LEVE
5	UNO ECONOMY 2013						
853412	JG DE JUNTA DO MOTOR	UN	1,0000	199.5000	199.50000000	6,63%	SABO
6	UNO ECONOMY 2013						
853412	JG DE PISTÃO MOTOR UNO	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,38%	M LEVE
7	ECONOMY 2013						
853412	JG PATIM DE FREIO C/	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	FRASLE
8	LONA UNO ECONOMY 2013						
853412	JUNTA DO COLETOR DE	UN	1,0000	28.5000	28.50000000	16,99%	SABO
9	ADM UNO ECONOMY 2013						
853413	LÂMPADA 69 S/BASE UNO	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	18,57%	PHILLIPS
0	ECONOMY 2013						
853413	LÂMPADA 1 POLO UNO	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	18,57%	PHILLIPS
1	ECONOMY 2013						
853413	LÂMPADA 1 POLO	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	38,04%	PHILLIPS
2	(LARANJA) UNO ECONOMY						
3	2013						
853413	LÂMPADA 2 POLO UNO	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	18,57%	PHILLIPS
3	ECONOMY 2013						
853413	LÂMPADA 69 C/BASE UNO						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 105/114

4	ECONOMY 2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	18,57%	PHILLISP
853413 5	LÂMPADA DO TETO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	16,18%	PHULIPS
853413 6	LÂMPADA PAINEL UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	PHILLIPS
853413 7	LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	8,06%	COVBOE
853413 8	LIMITADOR DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,76%	UNICERSAL
853413 9	MANGOTE DO FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	33.2500	266.00000000	6,78%	NORFLEX
853414 0	MANIVELA DO VIDRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	18,57%	UNIVERSAL
853414 1	ÓLEO DE CAIXA UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	9,81%	DELENIA
853414 2	ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	23.7500	118.75000000	13,11%	VARGA
853414 3	PARAFUSO 6X50 UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	28,75%	UNIOFORT
853414 4	PASTILHA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	57.0000	285.00000000	10,94%	VARGA
853414 6	PORCA UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.9500	14.25000000	28,75%	UNOIFORT
853414 7	PRESILHA DA PASTILHA UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	19.0000	190.00000000	14,93%	2MC
853414 8	PRESILHA FORRAÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	33,72%	CORCERAMA
853414 9	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	6,81%	SKF
853415 0	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	SKF
853415 1	SENSOR DE VELOCIDADE UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
853415 2	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	13,42%	MASTRA
853415 3	SILENCIOSO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	9,81%	MASTRA
853415 4	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	12,04%	FLORIO
853415 5	TAMPÃO DO BLOCO UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	14.2500	71.25000000	10,94%	NEVESCAR
853415 6	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	475.0000	475.00000000	9,24%	IGASA1
853415 7	TAPETE (JG) UNO ECONOMY 2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	BORCOL
853415 8	TERMINAL DE FURO UNO ECONOMY 2013	UN	15,0000	0.4750	7.12500000	49,11%	AMS
853415 9	VÁLVULA ADM UNO ECONOMY 2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	11,63%	TRW
853416 0	VELA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	10,94%	NKG
853416 1	FILTRO ÓLEO UNO ECONOMY 2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	FRAN
853416 2	SENSOR DA CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,40%	AUTOMIX
853416 3	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	13,64%	AXIOS
853416 5	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	SKF
853416 6	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	UN	8,0000	66.5000	532.00000000	10,54%	NAKATA
7100	ABRAÇADEIRA COMUM UNO ECONOMY 2013	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
					Total Lote R\$ 35.763,46		



Lote 15 - UNO WAY 2013/2013 □							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7743	BIELETA ESTABILIZADOR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	NAKATA
2213	TAMPA DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	9,81%	FLORIO
2309	VELA IGNIÇÃO (JOGO) UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	NGK
2298	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	85.5000	171.00000000	8,39%	MTE
2186	SONDA LAMBDA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,45%	MTE
2168	SENSOR ROTAÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	MTE
2172	SENSOR DE TEMPERATURA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,33%	MTE
2123	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	95.0000	380.00000000	10,94%	SKF
2027	RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	42.7500	85.50000000	12,16%	SABO
2008	RETENTOR COMANDO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	SABO
1978	RELE AUXILIAR SETA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	14,93%	DNI
1973	RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	VALEO
1948	PORCA UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	33,72%	UNOFORT
1874	PASTILHA DIANTEIRO (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	13,64%	VARGA
1835	PARA-CHOQUE DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	237.5000	237.50000000	8,06%	DTS
1740	LONA DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	10,14%	LONAFLEX
1703	KIT EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,21%	LUK
1689	KIT COMPLETO DO FEIXE DE MOLA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	10,14%	CORCERAMA
1679	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	19.0000	38.00000000	20,83%	CORCERAMA
1655	JUNTA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	15,35%	SABO
1631	JUNTA CARTER UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	9,52%	SBO
1626	JUNTA CABEÇOTE UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	10,14%	SABO
1529	INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,76%	3RHO
1520	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	11,86%	3RHIO
1516	INDUZIDO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,24%	ARIELO
1509	IMPULSOR DE PARTIDA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	ZEM100
1504	HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,07%	NAKATA
1469	GRADE DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	7,07%	KARINA
1453	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	14,16%	NORFLEX
1446	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	14,50%	NORFLEX
1425	FILTRO ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	9,81%	FRAN

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 107/114

1394	FILTRO COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	19.0000	76.00000000	14,93%	FRAN
1260	CUBO RODA DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	47.5000	142.50000000	13,64%	IMA
1216	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
1210	COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	9.5000	19.00000000	13,64%	JAHU
1180	COXIM AMORTECEDOR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,73%	AXIOS
1165	CORREIA DENTADA UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	66.5000	199.50000000	12,11%	DAYCO
1128	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	AUTHOMIX
1114	COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	7,47%	AUTHOMIX25
1105	CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR. UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	57.0000	228.00000000	12,31%	VARGA
1071	CEBOLÃO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	8,87%	MTE
1064	CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	104.5000	104.50000000	10,17%	IGASA
987	CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	114.0000	456.00000000	11,17%	EFRARI
3749	CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	8,06%	TRW
3843	CABO TERRA 50CM UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	47.5000	47.50000000	13,11%	AMS
964	CABO DE VELA (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	85.5000	256.50000000	11,25%	NGK
3876	CABO DE EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	10,94%	EFRARI
957	CABO ACELERADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,86%	EFRARI
935	BUJÃO CARTER UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	14.2500	14.25000000	16,18%	CORCERAMA
893	BUCHA TENSOR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	12,76%	CORCEARAMA
873	BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	33.2500	66.50000000	11,73%	CORCERAMA
857	BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	14.2500	142.50000000	14,50%	AXIOS
792	BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,31%	DRIFIT
3743	BOMBA DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	9,04%	NAKATA
773	BOMBA D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	10,72%	URBA
747	BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	180.5000	180.50000000	7,44%	BOSCH
719	BICO INJETOR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	190.0000	760.00000000	9,52%	M MARELI
3875	BATERIA 60 AMPERES UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	398.9999	398.99990000	6,85%	HELIAR
699	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	AXIOS
558	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	247.0000	494.00000000	6,79%	COFAP
536	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	256.5000	513.00000000	6,61%	COFAP
7261	ADITIVO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	8,65%	UNIFORT
7262	ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	CORCERAMA
7263	ANEL DA BOBINA UNO WAY	UN	2,0000	4.7500	9.50000000	18,57%	CORCERAMA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 108/114

7265	ARTICULO UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	0.2375	2.37500000	61,49%	UNIFORT
7264	ANTI CHAMA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	9,81%	CORCERAMA
7267	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	123.5000	123.50000000	7,37%	ZM
7266	ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	42.7500	171.00000000	7,07%	TRW
7269	BIELA UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	171.0000	684.00000000	7,57%	M LEVE
7270	BOBINA DE CAMPO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	VEDA
7271	BOMBA COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	285.0000	285.00000000	8,06%	BORCH
7272	BORRACHA TRAMBULADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	18,57%	CORCERAMA
7278	BUCHA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	22,97%	METALPO
7275	BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	AXIOS
7280	BUCHA ESTABILIZADOR PONTA UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	6.6500	39.90000000	11,33%	JAHU
7279	BUCHA ESTABILIZADOR MEIO UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	6.6500	39.90000000	11,33%	JAHY
7281	BUZINA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	11,40%	VTO
7282	CALÇO DA CAIXA UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	114.0000	342.00000000	11,17%	AXIOS
7284	CALÇO DO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	95.0000	285.00000000	13,64%	AXIOS
7288	CAPU UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	8,31%	IGP
7289	CARÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,00%	MTE
7290	CHICOTE 2 VIAS M UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	19.0000	152.00000000	18,57%	D'PAULA
7291	CILINDRO DE CHAVE UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	6,90%	FACOBAS
7292	CILINDRO MESTRE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	218.5000	218.50000000	7,02%	VARGA
7293	CINTO DE SEGURANÇA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	12,58%	BELTCAR
7294	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,86%	D1PAUL
7295	COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	9,81%	AUTOMIX
7297	COMANDO DE SETA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	332.5000	332.50000000	7,21%	MARIOLIA
7298	COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	10,31%	KOSTAL
7299	CORREIA ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	10,59%	DAYCO
7301	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	15,56%	AXIOS
7302	CUBO RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	123.5000	370.50000000	10,29%	IMA
7303	DISCO FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,40%	VARGA
7304	ESTATOR DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	VEDA
	ESTICADOR CORREIA						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 109/114

7306	DENTADA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	11,17%	NYTRON
7308	ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	NYTRON
7309	FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	266.0000	532.00000000	7,75%	CIBIE
7310	FECHADURA DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,11%	UNIVERSAL
7311	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,52%	UNIVERSAL
7312	FILTRO AR MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	12,04%	FRAN
7313	FIO 1,5MM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	2.3750	11.87500000	20,83%	AMS
7314	FIO 2,5MM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	2.8500	14.25000000	16,99%	AMS
7315	FIO 4MM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	3.3250	16.62500000	15,47%	AMS
7317	FITA ISOLANTE UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	13,64%	UNIFORT
7318	FUSÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	30,0000	0.4750	14.25000000	49,11%	AMS
7324	LÂMPADA DO FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	28.5000	114.00000000	14,50%	PHILLIPS
7325	LÂMPADA DO TETO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	4.7500	4.75000000	13,64%	PHILLIPS
7326	LÂMPADA PAINEL UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	10,94%	PHILLIPS
7327	MAÇANETA EXTERNA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	14,93%	UNIVERSAÇ
7328	MAÇANETA INTERNA UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	23.7500	95.00000000	7,47%	UNIVERSAL
7329	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	GATS
7330	MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	569.9999	569.99990000	9,04%	GATS
7331	MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO WAY 2013/2013	MÇ	1,0000	57.0000	57.00000000	10,94%	GATS
7333	MÁQUINA DE VIDRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	10,00%	UNIVERSAL
7332	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	9,52%	GATS
7334	MATERIAL DE LIMPEZA UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	9.5000	95.00000000	13,64%	TEMPO
7335	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	10,72%	COFAP
7337	MOLA DE TRAÇÃO (PASTILHA) UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	2MC
7338	MOTOR PASSO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MARELI
7340	ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	UN	24,0000	25.6500	615.60000000	11,55%	SALANIA
7342	PALHETA DO LIMPADOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	52.2500	104.50000000	6,14%	DYNA
7345	PARAFUSO 8X50 UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	0,58%	UNIFORTE
7343	PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	379.9999	379.99990000	8,80%	CECURITE
7346	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	35,22%	UNIFORT
7347	PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	190.0000	380.00000000	9,52%	IGP
7349	PIVÔ SUSPENSÃO UNO	UN	6,0000	47.5000	285.00000000	13,11%	NAKATA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 110/114

7350	PLACA 2018/2019 WAY 2013/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,19%	BOSCH
7351	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	BOSCH
7352	PONTEIRA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	57.0000	342.00000000	12,31%	NAKATA
7353	PORTA DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	6,90%	IGP
7355	PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	6,90%	IGP
7356	PRESILHA FORRAÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	20,0000	0.9500	19.00000000	30,49%	CORCERAMA
7357	REGULADOR DE VOLTAGEM UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	8,41%	BOSCH
7358	REGULAGEM DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	66.5000	133.00000000	11,33%	2MC
7359	RELE BOMBA INJEÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	57.0000	57.00000000	12,31%	DNI
7360	REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,76%	CORCERAMA
7361	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,24%	GANEL
7362	RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	66.5000	66.50000000	11,73%	GANEL
7363	RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	38.0000	38.00000000	14,93%	SABO
7364	RETENTOR DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	SABO
7365	RETROVISOR UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	95.0000	190.00000000	10,94%	METAFAL
7366	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	20,83%	SKF
7367	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	38.0000	76.00000000	16,79%	SKF
7368	ROTOR DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	10,94%	FRASLE
7369	SAPATA DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	FRASLE
7370	SENSOR DO NIVEL COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	85.5000	85.50000000	9,36%	TSA
7371	SENSOR MAPI UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	152.0000	152.00000000	7,69%	MTE
7372	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
7373	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	14.2500	114.00000000	14,50%	ORBI
7375	SOQUETE DA SETA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	9,81%	D'PAULA
7376	SOQUETE DO FAROL UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	14.2500	28.50000000	14,50%	D'PAULA
7377	SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	76.0000	152.00000000	9,52%	UNIFAP
7378	TAMBOR DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	114.0000	228.00000000	7,57%	VARGA
7380	TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	759.9999	759.99990000	8,43%	IGP
7381	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	474.9999	474.99990000	10,94%	IGASA
7384	TERMINAL DE ENCAIXE UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	0.4750	4.75000000	49,11%	AMS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 111/114

7385	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	UN	18,0000	66.5000	1197.00000000	10,94%	NAKATA
7386	TUBO D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	11,86%	CORCERAMA
7387	VÁLVULA ADM UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	12,31%	TRW
7388	VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	38.0000	152.00000000	14,29%	TRW
7389	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	13,64%	SABO
8533346	TAMPÃO DO BLOCO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	14.2500	57.00000000	14,50%	NECESCAR
8533345	PARA CHOQUE TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	266.0000	266.00000000	6,67%	DTS
8533344	FITA DUPLA FACE UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	3.8000	11.40000000	14,93%	UNIFORT
8533343	COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	66.5000	266.00000000	10,54%	AUTHOMIX
8533342	ABRAÇADEIRA S/FIM UNO WAY 2013/2013	UN	5,0000	4.7500	23.75000000	10,94%	UNIFORT
8533341	TERMINAL DA BATERIA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	23.7500	47.50000000	12,04%	AMS
8533340	TAPETE (JG) UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	10,94%	BORCOL
8533338	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	23.7500	23.75000000	9,81%	FLORIO
8533337	SILENCIOSO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,56%	MASTRA
8533336	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	114.0000	114.00000000	12,08%	MASTRA
8533335	SENSOR HALL UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,40%	MTE
8533334	SENSOR DE VELOCIDADE UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	171.0000	171.00000000	7,73%	MTE
8533333	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	12,31%	SKF
8533332	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	UN	1,0000	142.5000	142.50000000	10,56%	SABO
8533331	PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	0.7600	7.60000000	15,56%	UNIFORT
8533330	PARAFUSO 6X30 UNO WAY 2013/2013	UN	10,0000	0.9500	9.50000000	33,72%	UNIFORT
8533329	ÓLEO DE FREIO UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	VARGA
8533328	ÓLEO DE CAIXA UNO WAY 2013/2013	UN	6,0000	23.7500	142.50000000	12,04%	SELENIA
8533327	MANIVELA DO VIDRO UNO WAY 2013/2013	UN	3,0000	19.0000	57.00000000	14,93%	UNIVERSAL
8533325	LIMITADOR DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	57.0000	114.00000000	10,00%	UNIVERSAL
8533324	LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	142.5000	285.00000000	7,67%	CIBIE
8533323	LÂMPADA 69 C/BASE UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIP
8533322	LÂMPADA 2 POLO UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8533321	LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO WAY 2013/2013	UN	4,0000	9.5000	38.00000000	13,64%	PHILLIPS
8533320	LÂMPADA 1 POLO UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8533319	LÂMPADA 69 S/ BASE UNO WAY 2013/2013	UN	8,0000	3.8000	30.40000000	15,56%	PHILLIPS
8533318	JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO WAY 2013/2013	UN	2,0000	28.5000	57.00000000	12,76%	SABO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 112/114

853331	JG PATIM DE FREIO C/	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	10,59%	FRASLE
853331	JG DE INSTALAÇÃO MOTOR UNO	UN	1,0000	95.0000	95.00000000	12,31%	M LEVE
6	WAY 2013/2013						
853331	JG DE JUNTA DO MOTOR	UN	1,0000	199.5000	199.50000000	7,21%	SABO
5	UNO WAY 2013/2013						
853331	JG DE BRONZINA CENTRAL	UN	1,0000	161.5000	161.50000000	7,71%	M LEVE
4	UNO WAY 2013/2013						
853331	JG DE BRONZINA BIELA	UN	1,0000	175.7500	175.75000000	7,34%	M LEVE
3	UNO WAY 2013/2013						
853331	GUARNIÇÃO DA TAMPA	UN	1,0000	76.0000	76.00000000	9,88%	JAHY
2	TRASEIRA UNO WAY						
2013/2013							
853331	GUARNIÇÃO DA PORTA	UN	2,0000	123.5000	247.00000000	8,06%	JAHU
1	UNO WAY 2013/2013						
853331	GRAFITE UNO WAY	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	10,94%	UNIFORT
0	2013/2013						
853330	FORRAÇÃO DA PORTA	UN	2,0000	171.0000	342.00000000	6,56%	CORCERAMA
9	UNO WAY 2013/2013						
853330	FEIXO DO CINTO UNO WAY	UN	2,0000	47.5000	95.00000000	13,64%	BELTCAR
8	2013/2013						
853330	BANCO DIANTEIRO UNO	UN	2,0000	332.5000	665.00000000	7,21%	RECARO
6	WAY 2013/2013						
853330	ARRUELA UNO WAY	UN	10,0000	0.2850	2.85000000	57,25%	UNIFORT
5	2013/2013						
853330	ANTI FERRUGEM UNO WAY	UN	3,0000	14.2500	42.75000000	14,50%	UNIFORT
4	2013/2013						
853330	ANEL DE VEDAÇÃO UNO	UN	4,0000	1.9000	7.60000000	24,00%	CORCERAMA
3	WAY 2013/2013						
853330	ADITIVO DO LIMPADOR DO	UN	3,0000	4.7500	14.25000000	18,57%	UNIFORT
2	PARA BRISA UNO WAY						
2013/2013							
853330	ADITIVO DE LIMPEZA	UN	3,0000	9.5000	28.50000000	13,64%	UNIFORT
1	(CORROSIVO) UNO WAY						
2013/2013							
853330	ABRAÇADEIRA DESCARGA	UN	5,0000	7.6000	38.00000000	10,59%	UNIFORT
0	UNO WAY 2013/2013						
853329	ABRAÇADEIRA DE NYLON	UN	10,0000	1.4250	14.25000000	0,58%	UNIFORT
9	(M) UNO WAY 2013/2013						
853329	ABRAÇADEIRA DE NYLON	UN	10,0000	1.9000	19.00000000	24,00%	UNIFORT
8	(G) UNO WAY 2013/2013						
853329	ABRAÇADEIRA COMUM	UN	5,0000	9.5000	47.50000000	12,31%	UNIFORT
7	UNO WAY 2013/2013						
Total Lote R\$ 34.404,72							

Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MECÂNICOS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS MECÂNICOS - HORA	H	800,0000	58.7500	47000.00000000	9,62%	-
Total Lote R\$ 47.000,00							

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LANTERNAGEM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇO DE LANTERNAGEM - HORA	H	100,0000	58.0000	5800.00000000	10,77%	-
Total Lote R\$ 5.800,00							

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PINTURA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS DE PINTURA - HORA	H	100,0000	58.0000	5800.00000000	10,77%	-
Total Lote R\$ 5.800,00							

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 113/114

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ELÉTRICOS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS ELÉTRICOS - HORA	H	300,0000	56.6667	17000.01000000	12,82%	-
					Total Lote R\$ 17.000,01		

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio, representante e demais presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 114/114

MIRAI, 31 de Outubro de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
Pregoeiro

SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente

ADRIANA CAMPELLO NEVES
Secretário

MARIA DE FATIMA RESENDE
Membro da CPL

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA
JOÃO VICTOR CAPOBIANGO DUTRA